
 

54 
 

 
5. Vybrané ekonomické údaje 
 
 
    5.1. Finanční vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy za rok 2011 
 
 
Projednání návrhů finančních vypořádání s představiteli jednotlivých městských částí hl. m. 
Prahy proběhlo v souladu s usnesením RHMP č. 144 ze dne 14. 2. 2012. Návrh sumárního 
finančního vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy a přehled finančních vypořádání 
jednotlivých městských částí tvoří přílohu č. 7 tohoto usnesení.  
 
 
1. Vyúčtování dotací poskytnutých městským částem hl. m. Prahy se  státním rozpočtem    

(prostřednictvím rozpočtu HMP):  
                                                                                                                                        v Kč 

 
1) odvod do státního rozpočtu  c e l k e m 

 
21 835 142,25 

z toho:   vratka dotace na sociálně-právní ochranu dětí  
             (UZ 98216) z kap.VPS 

4 686 003,52 

             vratka příspěvku na výkon státní správy v oblasti 
soc.služeb dle zák.č.108/2006  Sb.  (UZ 98116) z kap.VPS  

1 018,00 

             vratka dotace na sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011  
             (ÚZ 98005) z kap. VPS 

5 094 618,22 

             v r a t k a   dotací z kap. VPS (MF)   c e l k e m 9 781 639,74 
  

vratka dotace  MPSV - příspěvku na péči dle 
zák.108/2006 Sb., o soc.službách (UZ 13235)          

7 029 703,00 

              vratka  dotace MPSV - dávky pomoci v HN a.dávky 
zdravotně postiženým (UZ 13306)     

  4 968 687,11 

              vratky dotací Ministerstvu vnitra 25 037,40 
              vratky dotací Ministerstvu průmyslu a obchodu 30 075,00 
     v r a t k y  dotací  ostatním  rezortům    c e l k e m 12 053 502,51 
  
2) požadavek na dokrytí výdajů ze státního rozpočtu   
    c e l k e m 

                      
5 871 354,60            

 z toho: na sociálně-právní ochranu dětí  (ÚZ 98216) 5 871 354,60 
 
 
 
Dopisem č.j. MHMP – ROZ1/31/2012 ze dne 9. 3. 2012 bylo Ministerstvo financí požádáno o 
částku ve výši 5 871 354,60 Kč k dokrytí výdajů šesti městských částí vynaložených 
v souvislosti s výkonem sociálně-právní ochrany dětí nad rámec poskytnuté dotace (výkon 
agendy sociálně-právní ochrany dětí zabezpečují MČ Praha 1 – 22). Dotační prostředky na 
sociálně-právní ochranu dětí byly v roce 2011 poskytnuty na základě čtyř rozhodnutí Ministerstva 
financí v celkové výši 103 401 308 Kč. Přílohou jednotlivých rozhodnutí byl i rozpis dotace na 
jednotlivé městské části, a proto nelze takto rozepsané dotace na úrovni hl. m. Prahy mezi 
jednotlivými městskými částmi kompenzovat. V rámci finančního vypořádání byla tedy 
provedena vratka nedočerpaných prostředků od deseti městských částí v celkové výši 
4 686 003,52 Kč. Skutečně bylo vynaloženo na sociálně – právní ochranu dětí 104 821 116,38 
Kč. Čerpáno nad rámec poskytnuté dotace bylo 6 105 811,90 Kč. Vzhledem k tomu, že městská 



 

55 
 

část Praha 19 z důvodu poklesu počtu případů nepožaduje dokrytí částky 234 457,30 Kč, která 
byla čerpána nad rámce poskytnuté dotace, bylo Ministerstvo financí požádáno o dokrytí výdajů 
pro šest městských částí v celkové výši 5 871 354,60 Kč. Všech šest městských částí žádá o 
dokrytí výdajů podle bodu 3b) Informace k finančnímu vypořádání dotace na činnosti 
vykonávané v oblasti sociálně-právní ochrany dětí se státním rozpočtem za rok 2011.   V tomto 
případě závisí na ministerstvu, zda uzná důvody uvedené v přiloženém komentáři za oprávněné. 
Pět městských částí vykázalo čerpání ve výši poskytnuté dotace. 
 
 
 
2. Vyúčtování městských částí s rozpočtem hl. m. Prahy : 
 
        Výsledný vztah městských částí hl. m. Prahy k rozpočtu hl. m. Prahy : 
 

                                                                                                                                             v Kč 
Výsledný vztah  MČ k rozpočtu hl. m. Prahy  c e l k e m   
=  o d v o d 

 
         9 707 075,98               

1) odvody do rozpočtu hl. m. Prahy   c e l k e m 10 470 612,96 

  z toho: vratka nevyčerpaných účel. prostředků poskytnutých 
z rozpočtu HMP v roce 2011 (po promítnutí ponechaných prostř. 
na zákl.usn. ZHMP č.15/4   ze dne 29.03.2012) 

9 092 517,95 

                  vratka nevyčerpaných účel. prostř. z  roku 2010 
ponechaných k využití v roce 2011 a nebo k fin. vypořádání   
v r. 2011 (po promítnutí ponechaných prostř. na zákl.usn. ZHMP č 
15/4  ze dne 29.03.2012) 

58 898,18 

                  doplatky místních poplatků                                                 1 319 196,83 
2) příděl z rozpočtu hl. m. Prahy  c e l k e m  763 536,98 
               dokrytí výdajů na zkoušky ZOZ     148 094,00 
               dokrytí výdajů na provoz sběrného dvora MČ Praha 12   579 211,23 

 vratka přeplatku místních poplatků  9 173,75 
                vratka nedočerpané dotace poskytnuté městskými částmi hl. 

m. Praze pro TSK (pol. 4129, 4229) 
27 058,00 

   
          
 
Ve výsledném vztahu městských částí k rozpočtu hl. m. Prahy je promítnuto: 
 
      - usnesení ZHMP č. 15/4 ze dne 29. 3. 2012 k požadavkům městských částí hl. m. Prahy na 

ponechání nevyužitých účelových prostředků poskytnutých z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 
2011, resp. 2010, 2009   k využití v roce 2012: 

 
         V rámci projednávání finančního vypořádání vztahů s rozpočtem hl. m. Prahy uplatnily 

městské části požadavky na ponechání účelových investičních prostředků poskytnutých jim 
z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2011, v roce 2010 a 2009, které se městským částem 
nepodařilo do 31. 12. 2011 plně vyčerpat, k využití v roce 2012 v celkové výši 
145 011 073,26 Kč;  z této částky činily nedočerpané prostředky z roku 2011  
102 700 426,70 Kč  prostředky z roku 2010  30 675 059,17 Kč a prostředky z roku 2009   
11 635 587,39 Kč. MČ Praha Běchovice požádala o převod nevyčerpaných finančních 
prostředků z r. 2011 na akci Hasičská Zbrojnice Běchovice ve výši 5 000 tis. Kč na Odbor 
městského investora MHMP, který bude stavbu realizovat.  Požadavky městských částí byly 



 

56 
 

předloženy  k projednání orgánům hl. m. města a usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy  č. 
15/4 ze dne 29. 3. 2012 bylo ponechání požadovaných nedočerpaných prostředků 
schváleno. 

  
     - požadavky MČ Praha 10, Praha 15, Praha 18, Ďáblice, Dolní Měcholupy, Dolní Počernice, 

Kolovraty a Vinoř  na dokrytí výdajů na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti v celkové 
výši 148 094 Kč. Tuto částku uhradily městské části v roce 2011 nad rámec účelové 
neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy. Jelikož úhrada veškerých plateb za přípravu a 
zkoušky zvláštní odborné způsobilosti má být podle usnesení RHMP č. 1028 ze dne 19. 9. 
1995 plně financovaná z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy, navrhuje se, aby požadované 
dokrytí výdajů bylo realizováno na vrub nerozdělených finančních prostředků hl. m. Prahy  
(kap. 1016, pol. 8115). 

 
              - dokrytí výdajů na provoz sběrného dvora MČ Praha 12 ve výši 579 211,23 Kč. MČ Praha 12 

v rámci finančního vypořádání za rok 2011 uplatnila požadavek na dokrytí výdajů na 
provoz sběrného dvora ve výši 579 211,23 Kč. Nárůst výdajů městská část zdůvodňuje 
zejména stále narůstajícím množstvím odpadů ukládaných občany. Odbor ochrany prostředí 
MHMP na základě provedené kontroly čerpání dotace na provozování sběrného dvora na 
MČ Praha 12 potvrdil, že požadavek MČ Praha 12 na dokrytí výdajů je oprávněný v plné 
výši. Navrhuje se, aby  dokrytí ve výši 579 211,23 Kč bylo realizováno na vrub 
nerozdělených finančních prostředků hl. m. Prahy  (kap. 1016, pol. 8115). 

                
              - vratka přeplatku místních poplatků městské části Praha - Běchovice, Nebušice,  Štěrboholy a 

Zličín v celkové  výši 9 173,75 Kč  (bude uhrazena z kap. 1016,  pol. 8115). 
 

- vratka finančních prostředků z nedočerpaných dotací poskytnutých městskými částmi Praha 
6 a Praha 8  hl. m. Praze na investiční a neinvestiční akce realizované prostřednictvím TSK 
hl. m. Prahy. Vratka z těchto dotací činí 27 058,00 Kč a bude uhrazena z kap. 1016, pol. 
8115 

 
 



 

57 
 

 
    5.2. Přehled rozpočtových opatření státního rozpočtu ve vztahu k MČ za rok 2011 
 
           a) Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů centrální úrovně 
 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
       
č. 
RO 

č. 
usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

              
6003 R 211 98216 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 493,7 
    98216 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 998,1 
    98216 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 333,6 
    98216 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 3 203,8 
    98216 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 976,0 
    98216 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 2 100,5 
    98216 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 280,4 
    98216 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 932,8 
    98216 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 014,3 
    98216 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 893,2 
    98216 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 2 073,3 
    98216 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 883,5 
    98216 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 341,0 
    98216 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 433,2 
    98216 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 1 046,5 
    98216 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 398,8 
    98216 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 214,7 
    98216 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 301,0 
    98216 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 284,4 
    98216 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 324,9 
    98216 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 326,4 
    98216 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí I.Q.      (MF) 205,4 
      Celkem     26 059,5 
              
6007 R 263 98116 Praha 1 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 444,7 
    98116 Praha 2 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 776,4 
    98116 Praha 3 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 1 108,7 
    98116 Praha 4 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 2 214,1 
    98116 Praha 5 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 1 034,2 
    98116 Praha 6 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 1 742,5 
    98116 Praha 7 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 677,9 
    98116 Praha 8 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 1 480,7 
    98116 Praha 9 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 588,4 
    98116 Praha 10 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 1 915,0 
    98116 Praha 11 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 1 026,1 
    98116 Praha 12 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 559,2 
    98116 Praha 13 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 537,5 
    98116 Praha 14 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 575,4 
    98116 Praha 15 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 388,7 
    98116 Praha 16 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 215,2 
    98116 Praha 17 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 320,9 
    98116 Praha 18 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 245,8 
    98116 Praha 19 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 124,7 



 

58 
 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
       
č. 
RO 

č. 
usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

              
    98116 Praha 20 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 168,1 
    98116 Praha 21 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 156,4 
    98116 Praha 22 05xx Výkon přenes.působnosti v obl.soc.služeb     (MF) 135,3 
      Celkem     16 435,9 
              
6013 R 409 98005 Praha 1 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 163,9 
    98005 Praha 2 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 265,3 
    98005 Praha 3 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 394,8 
    98005 Praha 4 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 695,5 
    98005 Praha 5 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 452,9 
    98005 Praha 6 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 543,0 
    98005 Praha 7 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 224,6 
    98005 Praha 8 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 552,8 
    98005 Praha 9 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 282,4 
    98005 Praha 10 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 596,5 
    98005 Praha 11 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 422,6 
    98005 Praha 12 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 294,9 
    98005 Praha 13 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 319,3 
    98005 Praha 14 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 244,8 
    98005 Praha 15 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 163,5 
    98005 Praha 16 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 45,0 
    98005 Praha 17 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 137,1 
    98005 Praha 18 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 91,7 
    98005 Praha 19 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 34,6 
    98005 Praha 20 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 80,7 
    98005 Praha 21 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 51,5 
    98005 Praha 22 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 41,4 
    98005 Běchovice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 19,9 
    98005 Benice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 2,6 
    98005 Březiněves 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 5,3 
    98005 Čakovice    09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 51,6 
    98005 Ďáblice        09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 16,9 
    98005 Dolní Chabry 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 19,0 
    98005 Dolní Měcholupy 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 10,9 
    98005 Dolní Počernice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 11,7 
    98005 Dubeč 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 16,9 
    98005 Klánovice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 16,4 
    98005 Koloděje 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 6,7 
    98005 Kolovraty 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 17,1 
    98005 Královice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 1,7 
    98005 Křeslice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 4,3 
    98005 Kunratice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 45,4 
    98005 Libuš 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 53,8 
    98005 Lipence        09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 11,9 
    98005 Lochkov 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 3,2 
    98005 Lysolaje 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 6,7 
    98005 Nebušice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 17,7 
    98005 Nedvězí 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 1,4 
    98005 Petrovice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 33,3 



 

59 
 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
       
č. 
RO 

č. 
usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

              
    98005 Přední Kopanina 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 4,2 
    98005 Řeporyje 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 20,2 
    98005 Satalice 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 12,2 
    98005 Slivenec 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 14,3 
    98005 Suchdol 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 34,8 
    98005 Šeberov 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 14,9 
    98005 Štěrboholy 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 10,0 
    98005 Troja 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 6,4 
    98005 Újezd u Průhonic 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 14,2 
    98005 Velká Chuchle 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 10,5 
    98005 Vinoř 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 20,1 
    98005 Zbraslav 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 50,6 
    98005 Zličín 09xx Přípr. a provedení sčítání lidu, domů a bytů v r. 2011 (MF) 24,0 
      Celkem     6 709,6 
              
6021 R 510 98216 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 493,7 
    98216 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 998,1 
    98216 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 333,6 
    98216 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 3 203,8 
    98216 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 976,0 
    98216 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 2 100,5 
    98216 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 280,4 
    98216 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 932,8 
    98216 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 014,3 
    98216 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 893,2 
    98216 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 2 073,3 
    98216 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 883,5 
    98216 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 341,0 
    98216 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 433,2 
    98216 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 1 046,5 
    98216 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 398,8 
    98216 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 214,7 
    98216 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 301,0 
    98216 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 284,4 
    98216 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 324,9 
    98216 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 326,4 
    98216 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí II.Q.      (MF) 205,4 
      Celkem     26 059,5 
              
6042 R1054 98216 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 528,7 
    98216 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 021,5 
    98216 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 249,1 
    98216 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 3 055,6 
    98216 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 976,3 
    98216 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 2 298,7 
    98216 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 282,9 
    98216 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 873,6 
    98216 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 069,6 
    98216 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 709,6 



 

60 
 

pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 
       
č. 
RO 

č. 
usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

              
    98216 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 2 060,9 
    98216 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 2 100,1 
    98216 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 148,5 
    98216 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 1 537,9 
    98216 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 997,2 
    98216 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 398,1 
    98216 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 192,2 
    98216 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 361,4 
    98216 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 292,3 
    98216 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 81,9 
    98216 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 203,7 
    98216 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí III.Q.      (MF) 201,4 
      Celkem     25 641,2 
              
6065 R1560 98216 Praha 1 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 528,7 
    98216 Praha 2 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 021,5 
    98216 Praha 3 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 249,1 
    98216 Praha 4 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 3 055,6 
    98216 Praha 5 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 976,3 
    98216 Praha 6 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 2 298,7 
    98216 Praha 7 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 282,8 
    98216 Praha 8 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 873,6 
    98216 Praha 9 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 069,6 
    98216 Praha 10 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 709,6 
    98216 Praha 11 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 2 060,9 
    98216 Praha 12 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 2 100,1 
    98216 Praha 13 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 148,5 
    98216 Praha 14 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 1 537,9 
    98216 Praha 15 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 997,2 
    98216 Praha 16 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 398,1 
    98216 Praha 17 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 192,2 
    98216 Praha 18 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 361,4 
    98216 Praha 19 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 292,3 
    98216 Praha 20 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 81,9 
    98216 Praha 21 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 203,7 
    98216 Praha 22 09xx Sociálně právní ochrana dětí IV.Q.      (MF) 201,4 
      Celkem     25 641,1 
              

          CELKEM POLOŽKA   4111 126 546,8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

61 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
       
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
6001 R 21 13235 Praha 1 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 29 000,0 
  R 21 13235 Praha 2 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 54 000,0 
  R 21 13235 Praha 3 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 85 000,0 
  R 21 13235 Praha 4 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 158 000,0 
  R 21 13235 Praha 5 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 82 000,0 
  R 21 13235 Praha 6 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 128 000,0 
  R 21 13235 Praha 7 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 42 000,0 
  R 21 13235 Praha 8 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 101 000,0 
  R 21 13235 Praha 9 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 37 000,0 
  R 21 13235 Praha 10 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 137 000,0 
  R 21 13235 Praha 11 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 80 000,0 
  R 21 13235 Praha 12 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 44 000,0 
  R 21 13235 Praha 13 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 43 000,0 
  R 21 13235 Praha 14 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 45 000,0 
  R 21 13235 Praha 15 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 30 000,0 
  R 21 13235 Praha 16 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 13 000,0 
  R 21 13235 Praha 17 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 25 000,0 
  R 21 13235 Praha 18 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 21 000,0 
  R 21 13235 Praha 19 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 9 000,0 
  R 21 13235 Praha 20 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 15 000,0 
  R 21 13235 Praha 21 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 12 000,0 
  R 21 13235 Praha 22 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 10 000,0 
      Celkem     1 200 000,0 
              
6002 R 20 13306 Praha 1 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 14 200,0 
  R 20 13306 Praha 2 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 13 310,0 
  R 20 13306 Praha 3 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 25 300,0 
  R 20 13306 Praha 4 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 33 450,0 
  R 20 13306 Praha 5 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 19 250,0 
  R 20 13306 Praha 6 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 18 700,0 
  R 20 13306 Praha 7 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 20 000,0 
  R 20 13306 Praha 8 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 31 360,0 
  R 20 13306 Praha 9 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 11 000,0 
  R 20 13306 Praha 10 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 29 150,0 
  R 20 13306 Praha 11 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 23 220,0 
  R 20 13306 Praha 12 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 12 100,0 
  R 20 13306 Praha 13 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 19 690,0 
  R 20 13306 Praha 14 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 24 550,0 
  R 20 13306 Praha 15 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 9 240,0 
  R 20 13306 Praha 16 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 5 100,0 
  R 20 13306 Praha 17 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 9 130,0 
  R 20 13306 Praha 18 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 6 600,0 
  R 20 13306 Praha 19 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 2 750,0 
  R 20 13306 Praha 20 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 4 400,0 
  R 20 13306 Praha 21 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 3 630,0 
  R 20 13306 Praha 22 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 1 870,0 
      Celkem     338 000,0 
              
6004 R 212 13233 Praha 13 09xx Rozvoj lidských zdrojů MČ Praha 13, OP LZZ (MPSV) 271,3 



 

62 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
       
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
      Celkem     271,3 
              
6006 R 270 22005 Praha 1 09xx Výkon činnosti jednotných kontaktních míst (MPO) 300,0 
  R 270 22005 Praha 7 09xx Výkon činnosti jednotných kontaktních míst (MPO) 300,0 
      Celkem     600,0 
              
6008 R 268 14013 Praha 1 09xx Zefekt. řízení lid. zdrojů v úřadu MČ Praha 1 - OP LZZ (MV) 1 274,1 
  R 268 14013 Praha 3 09xx Zkvalitnění řízení lid. zdrojů ÚMČ Praha 3 - OP LZZ (MV) 180,7 
  R 268 14013 Praha 5 09xx Řízení lidských zdrojů v Praze 5- OP LZZ (MV) 792,4 

  R 268 14013 Praha 13 09xx Projekt zvýš. kvality řízení lid. zdrojů ÚMČ Praha 13 - OP LZZ (MV) 383,1 
      Celkem     2 630,3 
              
6009 R 397 14336 Praha 11 08xx Bydlení pro azylanty MV-15000-2/OAM-2011 (MV) 96,0 
      Celkem     96,0 
              
6010 R 395 14336 Praha 8 08xx Bydlení pro azylanty MV-6246-2/OAM-2011 (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
6011 R 396 14336 Praha 14 08xx Bydlení pro azylanty MV-12464-2/OAM-2011 (MV) 96,0 
      Celkem     96,0 
              
6012 R 398 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 52,8 
      Celkem     52,8 
              
6014 R 412 14336 Praha 11 08xx Bydlení pro azylanty MV-12401-2/OAM-2011 (MV) 96,0 
      Celkem     96,0 
              
6015 R 411 14336 Praha 6 08xx Bydlení pro azylanty MV-4344-2/OAM-2011 (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
6016 R 413 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 29,6 
      Celkem     29,6 
              
6017 R 414 14336 Praha 19 08xx Bydlení pro azylanty MV-18179-2/OAM-2011 (MV) 16,0 
      Celkem     16,0 
              
6018 R 474 13233 Libuš 09xx Řešení probl. začlenění cizinců na trh práce OP LZZ (MPSV) 1 195,1 
      Celkem     1 195,1 
              
6019 R 508 14336 Praha 11 08xx Bydlení pro azylanty MV-24105-2/OAM-2011 (MV) 84,0 
      Celkem     84,0 
              
6020 R 512 13233 Libuš 09xx Začlenění cizinců, OP LZZ (MPSV) 1 195,1 
      Celkem     1 195,1 
              
6022 R 666 13002 Praha 12 05xx Úhrada pojistného v související s veřejnou službou (MPSV)  7,8 
      Celkem     7,8 
              



 

63 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
       
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
6023 R 667 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 53,6 
      Celkem     53,6 
              
6025 R 719 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 31,9 
      Celkem     31,9 
              
6026 R 718 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 3,7 
      Celkem     3,7 
              
6029 R 785 34070 Suchdol 06xx Program Knihovna 21. století 8,0 
      Celkem     8,0 
              
6030 R 783 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 64,3 
      Celkem     64,3 
              
6031 R 782 14336 Praha 8 08xx Bydlení pro azylanty MV-34671-2/OAM-2011 (MV) 96,0 
      Celkem     96,0 
              
6033 R 846 34053 Praha 16 06xx Program VISK 3 (MK) 32,0 
      Celkem     32,0 
              
6034 R 865 33339 Praha 3 04xx Program Podpora vzděl. v jazycích národ. menšin (MŠMT) 268,0 
  R 865 33339 Praha 13 04xx Program Podpora vzděl. v jazycích národ. menšin (MŠMT) 121,0 
      Celkem     389,0 
              
6035 R 910 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 10,7 
      Celkem     10,7 
              
6036 R 908 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 101,6 
  R 908 13234 Vinoř 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 32,2 
      Celkem     133,8 
              
6037 R 976 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 84,6 
  R 976 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 31,7 
      Celkem     116,3 
              
6038 R1050 4428 Praha 14 05xx Podpora terénní práce 2011 (Úřad vlády) 300,0 
      Celkem     300,0 
              
6039 R1056 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 4,9 
      Celkem     4,9 
              
6040 R1057 14336 Praha 4 08xx Bydlení pro azylanty MV-59550 a 59569-2/OAM-2011 (MV) 168,0 
      Celkem     168,0 
              
6041 R1049 14336 Praha 17 08xx Bydlení pro azylanty MV-31505-7/OAM-2011 (MV) 600,0 
      Celkem     600,0 
              
6044 R1157 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 32,2 



 

64 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
       
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
  R1157 13234 Vinoř 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 30,2 
  R1157 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 96,5 
  R1157 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 92,8 
      Celkem     251,7 
              
6045 R1153 13101 Praha 22 09xx Dotace z ÚP 13,8 
      Celkem     13,8 
              
6046 R1155 14007 Praha 12 04xx Podpora integrace cizinců - Emergentní projekty (MV) 629,9 
  R1155 14007 Praha 13 04xx Podpora integrace cizinců - Emergentní projekty (MV) 408,3 
  R1155 14007 Praha 14 04xx Podpora integrace cizinců - Emergentní projekty (MV) 581,1 
      Celkem     1 619,3 
              

6048 R1161 60912002 Praha 4 05xx 
Subprojekt Vým.zkušeností a know-how v péči o dítě v rámci finančních 
mechanismů EHP/Norska (MF) 144,9 

      Celkem     144,9 
              
6049 R1282 22005 Praha 1 09xx Výkon činnosti jednotných kontaktních míst (MPO) 300,0 
  R1282 22005 Praha 7 09xx Výkon činnosti jednotných kontaktních míst (MPO) 300,0 
      Celkem     600,0 
              
6050 R1283 14336 Praha 14 08xx Bydlení pro azylanty MV-55751a 69208-3/OAM-2011 (MV) 140,0 
      Celkem     140,0 
              
6051 R1284 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 94,2 
  R1284 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 76,7 
  R1284 13234 Vinoř 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 21,9 
      Celkem     192,8 
              
6053 R1287 4428 Praha 7 05xx Podpora terénní práce 2011 (Úřad vlády) 195,8 
      Celkem     195,8 
              
6054 R1281 13235 Praha 7 05xx Snížení příspěvku na péči (MPSV) -1 600,0 
  R1281 13235 Praha 16 05xx Zvýšení příspěvku na péči (MPSV) 1 600,0 
      Celkem     0,0 
              
6055 R1341 13002 Praha 7 05xx Úhrada pojist. v související s veřejnou službou (MPSV)  7,9 
  R1341 13002 Praha 13 05xx Úhrada pojist. v související s veřejnou službou (MPSV)  4,1 
      Celkem     12,0 
              
6057 R1371 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 32,2 
      Celkem     32,2 
              
6058 R1372 13101 Praha 22 09xx Dotace z ÚP 14,1 
      Celkem     14,1 
              
6060 R1410 14013 Praha 3 09xx Zkvalitnění řízení lidských zdrojů (OPLZZ)    (MV) 8,3 
      Celkem     8,3 
              



 

65 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
       
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
6061 R1411 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 53,5 
    13234 Praha 13 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 10,7 
      Celkem     64,2 
              
6062 R1464 33122 Praha 4 04xx Progr.soc.prevence a prev. kriminality - školy zřiz. MČ (MŠMT) 46,0 
  R1464 33163 Praha 3 04xx Program protidrogové politiky - školy zřiz. MČ (MŠMT) 73,0 
  R1464 33163 Kolovraty 04xx Program protidrogové politiky - školy zřiz. MČ (MŠMT) 45,0 
      Celkem     164,0 
              
6063 R1498 13235 Praha 1 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 2 556,0 
  R1498 13235 Praha 2 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 3 605,0 
  R1498 13235 Praha 3 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) -273,0 
  R1498 13235 Praha 4 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 21 950,0 
  R1498 13235 Praha 5 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 840,0 
  R1498 13235 Praha 6 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 8 037,0 
  R1498 13235 Praha 8 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 9 158,0 
  R1498 13235 Praha 9 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 9 379,0 
  R1498 13235 Praha 10 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 14 690,0 
  R1498 13235 Praha 11 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 5 181,0 
  R1498 13235 Praha 12 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) -2 556,0 
  R1498 13235 Praha 13 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 6 998,0 
  R1498 13235 Praha 14 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 4 220,0 
  R1498 13235 Praha 15 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 5 955,0 
  R1498 13235 Praha 16 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 3 819,0 
  R1498 13235 Praha 17 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 3 186,0 
  R1498 13235 Praha 18 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 482,0 
  R1498 13235 Praha 19 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 797,0 
  R1498 13235 Praha 20 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) -1 806,0 
  R1498 13235 Praha 21 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 28,0 
  R1498 13235 Praha 22 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 754,0 
      Celkem     100 000,0 
              
6064 R1497  13306 Praha 4 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) -1 500,0 
  R1497  13306 Praha 9 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) -1 000,0 
  R1497 13306 Praha 13 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) 3 500,0 
  R1497 13306 Praha 14 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) -500,0 
  R1497 13306 Praha 19 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) -500,0 
      Celkem     0,0 
              
6066 R1562 13101 Praha 22 09xx Dotace z ÚP 21,4 
      Celkem     21,4 
              
6069 R1671 14013 Praha 4 09xx Zavádění elektronického vzdělávání v MČ Praha 4 (MV) 876,6 
      Celkem     876,6 
              
6070 R1720 22005 Praha 7 09xx Výkon činnosti jednotných kontaktních míst (MPO) - sníž.dot. -32,4 
      Celkem     -32,4 
              
6073 R1767 13101 Praha 22 09xx Dotace z ÚP 21,4 



 

66 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
       
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
      Celkem     21,4 
              
6074 R1760 14336 Praha 9 08xx Bydlení pro azylanty MV-84560-3/OAM-2011 (MV) 56,0 
      Celkem     56,0 
              
6075 R1761 14336 Praha 6 08xx Bydlení pro azylanty MV-91116-3/OAM-2011 (MV) 49,0 
      Celkem     49,0 
              
6076 R1762  13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 53,5 
  R1762  13234 Praha 13 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 10,7 
  R1762  13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 7,5 
  R1762  13234 Praha 24 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 15,6 
      Celkem     87,3 
              
6078 R1816 13306 Praha 3 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) 200,0 
  R1817 13306 Praha 4 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) -3 910,0 
  R1816 13306 Praha 7 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) 1 600,0 
  R1816 13306 Praha 10  05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) 2 350,0 
  R1816 13306 Praha 15 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) 360,0 
  R1816 13306 Praha 20 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) -700,0 
  R1816 13306 Praha 22 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) 100,0 
      Celkem     0,0 
              
6079 R1869 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 52,9 
      Celkem     52,9 
              
6080 R1881 14336 Praha 6 08xx Snížení dotace na azylanty (MV) -14,0 
      Celkem     -14,0 
              
6082 R1937 13237 Praha 13 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 10,7 
      Celkem     10,7 
              
6083 R1935 14013 Praha 13 09xx Zkvalitnění řízení lidských zdrojů (OPLZZ)    (MV) 328,6 
      Celkem     328,6 
              
6085 R1971 13306 Praha 1 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 1 000,0 
  R1971 13306 Praha 2 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 1 000,0 
  R1971 13306 Praha 3 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 3 500,0 
  R1971 13306 Praha 4 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 500,0 
  R1971 13306 Praha 5 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 1 000,0 
  R1971 13306 Praha 7 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 2 000,0 
  R1971 13306 Praha 8 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 1 500,0 
  R1971 13306 Praha 10 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 2 500,0 
  R1971 13306 Praha 11 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 1 500,0 
  R1971 13306 Praha 12 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 500,0 
  R1971 13306 Praha 13 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 1 000,0 
  R1971 13306 Praha 15 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi  (MPSV) 1 000,0 
      Celkem     17 000,0 
              



 

67 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
       
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
6086 R1973 14336 Praha 4 08xx Bydlení pro azylanty MV-114026-3/OAM-2011 (MV) 63,0 
      Celkem     63,0 
              
6087 R1972 14336 Praha 6 08xx Bydlení pro azylanty MV-109609-3/OAM-2011 (MV) 32,0 
      Celkem     32,0 
              
6088 R1970 14336 Praha 18 08xx Bydlení pro azylanty MV-108836-3/OAM-2011 (MV) 28,0 
      Celkem     28,0 
              
6089 R2022 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 21,4 
      Celkem     21,4 
              
6090 R2023 13101 Praha 22 09xx Dotace z ÚP 21,4 
      Celkem     21,4 
              
6091 R2028 13235 Praha 1 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 543,0 
  R2028 13235 Praha 2 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 798,0 
  R2028 13235 Praha 3 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 5 206,0 
  R2028 13235 Praha 4 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 4 686,0 
  R2028 13235 Praha 5 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 2 415,0 
  R2028 13235 Praha 6 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 2 542,0 
  R2028 13235 Praha 7 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 463,0 
  R2028 13235 Praha 8 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 6 842,0 
  R2028 13235 Praha 9 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 2 185,0 
  R2028 13235 Praha 10 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 6 075,0 
  R2028 13235 Praha 11 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 7 380,0 
  R2028 13235 Praha 12 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 2 780,0 
  R2028 13235 Praha 13 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 649,0 
  R2028 13235 Praha 14 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 2 892,0 
  R2028 13235 Praha 15 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 995,0 
  R2028 13235 Praha 16 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 663,0 
  R2028 13235 Praha 17 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 1 046,0 
  R2028 13235 Praha 18 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 922,0 
  R2028 13235 Praha 19 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 367,0 
  R2028 13235 Praha 20 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 378,0 
  R2028 13235 Praha 21 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 927,0 
  R2028 13235 Praha 22 05xx Příspěvek na péči opráv.osobám       (MPSV) 246,0 
      Celkem     55 000,0 
              
6092 R2092 13306 Praha 2 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) -400,0 
  R2092 13306 Praha 4 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) 1 500,0 
  R2092 13306 Praha 6 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) -400,0 
  R2092 13306 Praha 15 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) -100,0 
  R2092 13306 Praha 16 05xx Dávky soc.péče a pomoc v hmot.nouzi -přerozdělení  (MPSV) -600,0 
      Celkem     0,0 
              
6096 R2086 13234 Praha 20 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 10,7 
      Celkem     10,7 
              



 

68 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  
       
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
              
6097 R2076 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 13,5 
      Celkem     13,5 
              
6100 R2083 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 50,0 
  bod 6   Celkem     50,0 
              
6101 R2083 13234 Praha 13 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 10,7 
  bod 7   Celkem     10,7 
              
6102 R2083 13101 Praha 22 09xx Dotace z ÚP 21,4 
  bod 12   Celkem     21,4 
              
6103 R2083 13234 Praha 18 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 29,9 
  bod 13   Celkem     29,9 
              
6104 R2083 13234 Benice 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 21,4 
  bod 14   Celkem     21,4 
              
6105 R2083 13234 Praha 6 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 64,3 
  bod 18   Celkem     64,3 
              
6106 R2083 13234 Praha 13 09xx Dotace z Úřadu práce (OP LZZ) 10,7 
  bod 19   Celkem     10,7 
              
6107 R2083 14013 Praha 3 09xx Zkvalitnění řízení lidských zdrojů (OPLZZ)    (MV) 135,6 
  bod 20   Celkem     135,6 
              

          CELKEM POLOŽKA  4116                                    1 723 994,8 
 
 
 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu ( vl. úpravy MČ na pol. 4116) 
 
změna  č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
vl.   13305 Praha 20 05xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 350,0 
vl.   13305 Praha 21 05xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 418,0 
vl.   13305 Praha 16 05xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 882,0 
vl.   13305 Praha 22 05xx Poskytování sociálních služeb (MPSV) 404,0 
      Celkem     2 054,0 
              
vl.   34001 Praha 3 06xx Program podpory památek UNESCO  269,0 
              

          CELKEM POLOŽKA  4116 (vl. úpr. MČ na pol. 4116)                                     2 323,0 
       
          CELKEM POLOŽKA  4116 (včetně vl. úprav MČ)                                  1 726 317,8 
 
 



 

69 
 

 
 
 

pol. 4152 - Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí ( vl. úpravy MČ na pol. 4152) 
              

vl.     Praha 11   
Projekty GovernEE a EnerCity, výměnné akce, semináře 
prac.úřadu 132,1 

          CELKEM POLOŽKA  4152 (vl. úpr. MČ na pol. 4152)                                     132,1 
 
 

pol. 4153 - Neinvestiční transfery přijaté od Evropské unie( vl. úpravy MČ na pol. 4153) 
              
vl.     Praha 16   Promítání filmů natočených v EU 125,0 

          CELKEM POLOŽKA  4153 (vl. úpr. MČ na pol. 4153)                                     125,0 
 
 
     Rekapitulace úprav rozpočtu položky 41xx   
         
     Celkem pol. 4111 126 546,8 
     Celkem pol. 4116 včetně  vl. úprav MČ 1 726 317,8 
     Celkem pol.4152 132,1 
     Celkem pol. 4153 125,0 
     Celkem úpravy rozpočtu 1 853 121,7 
 
 
 
          b) Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů centrální úrovně 
 

pol. 4213 - Investiční  přijaté transfery ze státních fondů 
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
6024 R 697 54190877 Praha 13 04xx MŠ Husníkova - zateplení objektu, OPŽP (SFŽP) 96,1 
  R 697 54190877 Praha 13 04xx ZŠ Kuncova - zateplení objektu, OPŽP (SFŽP) 306,0 
  R 697 54190877 Praha 13 04xx MŠ Barvička - zateplení objektu, OPŽP (SFŽP) 167,4 
  R 697 54190877 Praha 13 04xx ZŠ PedF UK Mezi školami - zatepl.objektu,OPŽP (SFŽP) 1 037,4 
  R 697 54190877 Praha 13 04xx MŠ Balónek - zateplení objektu, OPŽP (SFŽP) 159,7 
  R 697 54190877 Praha 13 04xx Soukromá ZŠ Korálek - zateplení objektu, OPŽP (SFŽP) 168,6 
      Celkem     1 935,2 
              
6027 R 762 54190877 Praha 13 04xx  MŠ Rosnička  - zateplení objektu, OPŽP (SFŽP) 82,7 
    54190877 Praha 13 04xx MŠ Úsměv -zateplení objektu, OPŽP (SFŽP) 160,3 
    54190877 Praha 13 04xx ZŠ PedF UK Trávníčkova - zatepl.objektu,OPŽP (SFŽP) 1 818,5 
    54190877 Praha 13 04xx  ZŠ PedF UK Brdičkova - zatep. objektu, OPŽP (SFŽP) 1 584,5 
    54190877 Praha 13 04xx  MŠ Běhounkova -zateplení objektu OPŽP (SFŽP) 90,5 
      Celkem     3 736,5 
              
6028 R 761 54190877 Praha 4 04xx ZŠ Poláčkova - zlepšení tepel.- tech. vlastností OPŽP (SFŽP) 855,2 
      Celkem     855,2 
              
6032 R 823 54190877 Praha 13 04xx  MŠ Pohádka  - zateplení objektu, OPŽP (SFŽP) 162,0 
  R 823 54190877 Praha 13 04xx ZŠ Bronzová -zateplení objektu, OPŽP (SFŽP) 915,3 



 

70 
 

pol. 4213 - Investiční  přijaté transfery ze státních fondů 
              
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
      Celkem     1 077,3 
              
6043 R 1114 54190877 Praha 13 04xx  ZŠ Klausova  - zateplení objektu, OPŽP (SFŽP) 791,0 
      Celkem     791,0 
              
6047 R 1152 54190877 Praha 13 04xx  ZŠ Janského  - zateplení objektu, OPŽP (SFŽP) 1 181,1 
  R 1152 54190877 Klánovice 04xx MŠ Klánovice -zateplení objektu, OPŽP (SFŽP) 49,2 
      Celkem     1 230,3 
              
6052 R 1280 54190877 Běchovice 04xx ZŠ Běchovice - sniž.spotřeby energie OPŽP (SFŽP) 131,9 
      Celkem     131,9 
              
6056 R 1358 54190877 Praha 20 04xx ZŠ Stoliňská 823 - zateplení objektu OPŽP (SFŽP) 44,7 
      Celkem     44,7 
              
6059 R 1374 54190877 Praha 13 04xx ZŠ Kuncova - zateplení objektu OPŽP (SFŽP) 613,7 
      Celkem     613,7 
              
6067 R 1564 54190877 Praha 20 04xx ZŠ Stoliňská - zateplení objektu OPŽP (SFŽP) 64,2 
      Celkem     64,2 
              
6068 R 1563 54190877 Praha 11 04xx ZŠ Campanus - zateplení objektu OPŽP (SFŽP) 1 687,2 
      Celkem     1 687,2 
              
6071 R 1765 54190877 Praha 11 04xx ZŠ Pošepného - rek. obvodového pláště OPŽP (SFŽP) 1 066,4 
      Celkem     1 066,4 
              
6084 R 1933 54190877 Praha 17 04xx MŠ Brunnerova - sníž. energ. náročnosti OPŽP (SFŽP) 130,1 
      Celkem     130,1 
              
6093 R 2078 54190877 Praha 4 04xx ZŠ Jílovská-zlepšení tepel.tech.vlastn. OPŽP (SFŽP) 583,3 
      Celkem     583,3 
              
6094 R 2085 54190877 Praha 11 04xx MŠ Modletická-zatepl. a stav.úpravy  OPŽP (SFŽP) 169,5 
      Celkem     169,5 
              
6095 R 2079 54190877 Praha 20 04xx ZŠ Stoliňská823-zatepl. objektu  OPŽP (SFŽP) 63,1 
      Celkem     63,1 
              
6098 R 2083 54190877 Praha 11 04xx ZŠ Campanus-zatepl. objektu  OPŽP (SFŽP) 34,2 
  bod 4 54190877 Praha 11 04xx ZŠ Pošepného nám. 2022-rek. obv. pláště  OPŽP (SFŽP) 11,4 
      Celkem     45,6 
              
6099 R 2083 54190877 Praha 9 04xx MŠ Praha 9 -zatepl.obv.pláště OPŽP (SFŽP) 505,3 
  bod 5   Celkem     505,3 
              
          CELKEM POLOŽKA  4213  14 730,5 
 
 



 

71 
 

 
pol. 4213 - Investiční  přijaté transfery ze státních fondů ( vl. úpravy MČ na pol. 4213) 

              

vl.   90909 Slivenec 01xx Program Zelená úsporám (SFŽP) 27,0 

vl.   90909 Praha 10 01xx Program Zelená úsporám (SFŽP) 119,3 
vl.   90909 Praha 19 01xx Program Zelená úsporám (SFŽP) 2 207,4 

vl.   90909 
Velká 
Chuchle 01xx Program Zelená úsporám (SFŽP) 781,0 

vl.   90909 Praha 15 01xx Program Zelená úsporám (SFŽP) 39,0 
      Celkem     3 173,7 
              
vl.   93566 Praha 16 06xx Státní fond kinematografie 800,0 
              
vl.   54190877 Nebušice 04xx Snižování spotřeby energie v ZŠ Praha - Nebušice 0,5 
              

          CELKEM POLOŽKA  4213 (vl. úpr. MČ na pol. 4213)                                     3 974,2 
       

          
CELKEM POLOŽKA  4213 (včetně vl. úprav 
MČ) 18 704,7 

 
 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
       
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
6024 R 697 54515835 Praha 13 04xx MŠ Husníkova - zateplení objektu, OPŽP (EU) 1 633,2 
  R 697 54515835 Praha 13 04xx ZŠ Kuncova - zateplení objektu, OPŽP (EU) 5 202,0 
  R 697 54515835 Praha 13 04xx MŠ Barvička - zateplení objektu, OPŽP (EU) 2 845,3 
  R 697 54515835 Praha 13 04xx ZŠ PedF UK Mezi školami - zatepl.objektu,OPŽP (EU) 17 635,9 
  R 697 54515835 Praha 13 04xx MŠ Balónek - zateplení objektu, OPŽP (EU) 2 715,6 
  R 697 54515835 Praha 13 04xx Soukromá ZŠ Korálek - zateplení objektu, OPŽP (EU) 2 866,5 
      Celkem     32 898,5 
              
6027 R 762 54515835 Praha 13 04xx  MŠ Rosnička  - zateplení objektu, OPŽP (EU) 1 406,4 
  R 762 54515835 Praha 13 04xx MŠ Úsměv -zateplení objektu, OPŽP (EU) 2 725,2 
  R 762 54515835 Praha 13 04xx ZŠ PedF UK Trávníčkova - zatepl.objektu,OPŽP (EU) 30 913,9 
  R 762 54515835 Praha 13 04xx  ZŠ PedF UK Brdičkova - zatep. objektu, OPŽP (EU) 26 936,7 
  R 762 54515835 Praha 13 04xx  MŠ Běhounkova -zateplení objektu OPŽP (EU) 1 539,1 
      Celkem     63 521,3 
              
6028 R 761 54515835 Praha 4 04xx ZŠ Poláčkova - zlepšení tepel.- tech. vlastností OPŽP (EU) 14 539,1 
      Celkem     14 539,1 
              
6032 R 823 54515835 Praha 13 04xx MŠ Pohádka  - zateplení objektu, OPŽP (EU) 2 753,0 
  R 823 54515835 Praha 13 04xx ZŠ Bronzová -zateplení objektu, OPŽP (EU) 15 560,5 
      Celkem     18 313,5 
              
6043 R 1114 54515835 Praha 13 04xx ZŠ Klausova  - zateplení objektu, OPŽP (EU) 13 446,4 
      Celkem     13 446,4 
              
6047 R 1152 54515835 Praha 13 04xx  ZŠ Janského  - zateplení objektu, OPŽP (EU) 20 079,4 



 

72 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
       
č. 
RO č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
  R 1152 54515835 Klánovice 04xx MŠ Klánovice -zateplení objektu, OPŽP (EU) 836,1 
      Celkem     20 915,5 
              
6052 R 1280 54515835 Běchovice 04xx ZŠ Běchovice - sniž.spotřeby energie OPŽP (EU) 2 241,9 
      Celkem     2 241,9 
              
6056 R 1358 54515835 Praha 20 04xx ZŠ Stoliňská 823 - zateplení objektu OPŽP (EU) 760,5 
      Celkem     760,5 
              
6059 R 1374 54515835 Praha 13 04xx ZŠ Kuncova - zateplení objektu OPŽP (EU) 10 433,6 
      Celkem     10 433,6 
              
6067 R 1564 54515835 Praha 20 04xx ZŠ Stoliňská - zateplení objektu OPŽP (EU) 1 092,1 
      Celkem     1 092,1 
              
6068 R 1563 54515835 Praha 11 04xx ZŠ Campanus - zateplení objektu OPŽP (EU)) 28 681,4 
      Celkem     28 681,4 
              
6071 R 1765 54515835 Praha 11 04xx ZŠ Pošepného - rek. obvodového pláště OPŽP (EU) 18 127,9 
      Celkem     18 127,9 
              
6084 R 1933 54515835 Praha 17 04xx MŠ Brunnerova - sníž. energ. náročnosti OPŽP (EU) 2 212,0 
      Celkem     2 212,0 
              
6093 R 2078 54515835 Praha 4 04xx ZŠ Jílovská-zlepšení tepelně tech.vlastn. OPŽP (EU) 9 915,8 
      Celkem     9 915,8 
              
6094 R 2085 54515835 Praha 11 04xx MŠ Modletická-zatepl. a stav.úpravy  OPŽP (EU) 2 880,7 
      Celkem     2 880,7 
              
6095 R 2079 54515835 Praha 20 04xx ZŠ Stoliňská823-zatepl. objektu OPŽP (EU)  1 073,1 
      Celkem     1 073,1 
              
6098 R 2083 54515835 Praha 11 04xx ZŠ Campanus-zatepl. objektu  OPŽP (EU) 581,7 
  bod 4 54515835 Praha 11 04xx ZŠ Pošepného nám. 2022-rek. obv. pláště  OPŽP (EU) 194,0 
      Celkem     775,7 
              
6099 R 2083 54515835 Praha 9 04xx MŠ Praha 9 -zatepl.obv.pláště OPŽP (EU) 8 590,6 
  bod 5   Celkem     8 590,6 
              
              

          CELKEM POLOŽKA  4216  250 419,6 
 
 
 
 
 
 
 



 

73 
 

 
 

pol. 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu ( vl. úpravy MČ na pol. 4216) 
č. 
RO č. usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

vl.   14876 Praha 16 02xx 
Program prev. kriminality v roce 2011 - Veřejný betonový 
skatepark Radotín, limitka (MV) 500,0 

vl.   14876 Praha 2 05xx 
Program prev. kriminality v roce 2010 - Mobilní systém 
vyhledávání odcizených vozidel, limitka (MV) 270,0 

vl.    14876 Praha 17 07xx 
Program prev. kriminality v roce 2010 - Rozšíření 
kamerového souboru, limitka (MV) 500,0 

vl.   14876 Praha 19   
Program prev. kriminality v roce 2010 - Kamerový systém 
centrální park Kbely,  limitka (MV) 1 304,0 

      Celkem     2 574,0 
              
vl.   22873 Praha 20   Program č. 122140 - Efekt - podpora úspor energie 390,0 
              
vl.   54515835 Nebušice 04xx Snižování spotřeby energie v ZŠ Praha - Nebušice 9,3 
              

          CELKEM POLOŽKA  4216 (vl. úpr. MČ na pol. 4216)                                     2 973,3 
       
          CELKEM POLOŽKA  4216 (včetně vl. úpr. MČ)                                     253 392,9 
 
 

pol. 4240 - Investiční přijaté transfery ze státních finančních aktiv  
změna  č.usn. ÚZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
č.             
6072 R 1766 97572 Praha 16 04xx Přístavba křídla objektu ŠJ ZŠ Praha - Radotín (MF) 8 392,0 
      Celkem     8 392,0 
              
              
          CELKEM POLOŽKA  4240 8 392,0 
 
 
     Rekapitulace úprav rozpočtu položky 421x   
         
     Celkem pol. 4213 (včetně vl.úprav) 18 704,7 
     Celkem pol. 4216 (včetně vl. úprav) 253 392,9 
     Celkem pol.4240  8 392,0 
     Celkem úpravy rozpočtu  280 489,6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

74 
 

    5.3. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve vztahu k MČ za rok 2011 
 
           a) Neinvestiční přijaté transfery od obcí 
 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

              

č. 
RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
8001 ZHMP 4/3 92 Praha 1 10XX vrácení podílu na dodatečné dani z příjmů práv.osob 20 606,0 

  ZHMP 4/3 92 Praha 5 10XX vrácení podílu na dodatečné dani z příjmů práv.osob 424,0 
  ZHMP 4/3 92 Praha 10 10XX vrácení podílu na dodatečné dani z příjmů práv.osob 59,1 
  ZHMP 4/3 92 Ďáblice 10XX vrácení podílu na dodatečné dani z příjmů práv.osob 1,7 
  ZHMP 4/3 92 Koloděje 10XX vrácení podílu na dodatečné dani z příjmů práv.osob 44,6 
  ZHMP 4/3 92 Kunratice 10XX vrácení podílu na dodatečné dani z příjmů práv.osob 341,8 
  ZHMP 4/3 92 Újezd 10XX vrácení podílu na dodatečné dani z příjmů práv.osob 0,2 
      Celkem     21 477,4 
              

8002 ZHMP 5/4 81 Praha 12 02XX provozování sběrného dvora v ulici Generála Šišky 5 500,0 
  ZHMP 5/4 81 Praha 16 02XX provozování sběrného dvora v ulici V Sudech 4 000,0 
  ZHMP 5/4 81 Praha 20 02XX provozování sběrného dvora v ulici Chvalkovická 4 500,0 
      Celkem     14 000,0 
              

8003 ZHMP 5/3 81 Praha 1 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 2 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 250,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 3 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 4 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 250,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 5 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 400,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 6 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 180,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 7  09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 160,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 8 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 9 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 10 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 11 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 12 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 13 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 14 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 180,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 15 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 16 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 175,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 17 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 18 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 19 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 20 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 120,0 
  ZHMP 5/3 81 Praha 22 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 50,0 
  ZHMP 5/3 81 Běchovice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 42,0 
  ZHMP 5/3 81 Čakovice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,0 
  ZHMP 5/3 81 Ďáblice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 24,1 
  ZHMP 5/3 81 Dolní Chabry 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 24,1 
  ZHMP 5/3 81 Dolní Měcholupy 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 4,1 
  ZHMP 5/3 81 Dolní Počernice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 24,1 
  ZHMP 5/3 81 Dubeč 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,0 



 

75 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

              

č. 
RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 5/3 81 Koloděje 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,0 
  ZHMP 5/3 81 Kolovraty 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,0 
  ZHMP 5/3 81 Kunratice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 50,0 
  ZHMP 5/3 81 Lipence 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 15,0 
  ZHMP 5/3 81 Lysolaje 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,0 
  ZHMP 5/3 81 Nedvězí 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,0 
  ZHMP 5/3 81 Petrovice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 50,0 
  ZHMP 5/3 81 Satalice 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,0 
  ZHMP 5/3 81 Suchdol 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,0 
  ZHMP 5/3 81 Štěrboholy 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,0 
  ZHMP 5/3 81 Troja 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 40,0 
  ZHMP 5/3 81 Velká Chuchle 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 21,0 
  ZHMP 5/3 81 Vinoř 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,0 
  ZHMP 5/3 81 Zbraslav 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 10,0 
  ZHMP 5/3 81 Zličín 09XX zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,0 
      Celkem     4 227,4 
              

8005 ZHMP 6/19 81 Praha 13 04XX grant v oblasti vol. času dětí a mládeže na rok 2011 250,0 
      Celkem     250,0 
              

8006 ZHMP 6/16 91 Praha 1 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 961,0 
  ZHMP 6/16 91 Praha 2 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 907,9 
  ZHMP 6/16 91 Praha 3 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 635,7 
  ZHMP 6/16 91 Praha 4 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 2 768,3 
  ZHMP 6/16 91 Kunratice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 130,3 
  ZHMP 6/16 91 Praha 5 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 743,5 
  ZHMP 6/16 91 Slivenec 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 144,3 
  ZHMP 6/16 91 Praha 6 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 3 621,6 
  ZHMP 6/16 91 Lysolaje 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 198,5 
  ZHMP 6/16 91 Nebušice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 223,0 
  ZHMP 6/16 91 Praha 7  04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 474,8 
  ZHMP 6/16 91 Troja 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 62,9 
  ZHMP 6/16 91 Praha 8 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 402,4 
  ZHMP 6/16 91 Praha 9 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 86,5 
  ZHMP 6/16 91 Praha 10 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 644,4 
  ZHMP 6/16 91 Praha 11 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 806,2 
  ZHMP 6/16 91 Praha 12 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 175,8 
  ZHMP 6/16 91 Libuš 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 111,0 
  ZHMP 6/16 91 Praha 13 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 630,6 
  ZHMP 6/16 91 Praha 14 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 389,0 
  ZHMP 6/16 91 Praha 15 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 502,0 
  ZHMP 6/16 91 Dolní Měcholupy 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 48,1 
  ZHMP 6/16 91 Dubeč 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 152,2 
  ZHMP 6/16 91 Praha 16 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 228,3 
  ZHMP 6/16 91 Lipence 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 101,4 
  ZHMP 6/16 91 Lochkov 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 60,3 
  ZHMP 6/16 91 Velká Chuchle 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 251,0 



 

76 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

              

č. 
RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 6/16 91 Zbraslav 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 204,5 
  ZHMP 6/16 91 Praha 17 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 970,7 
  ZHMP 6/16 91 Praha 18 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 139,9 
  ZHMP 6/16 91 Čakovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 265,0 
  ZHMP 6/16 91 Praha 19 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 41,0 
  ZHMP 6/16 91 Praha 20 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 217,8 
  ZHMP 6/16 91 Praha 21 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 374,2 
  ZHMP 6/16 91 Klánovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 287,7 
  ZHMP 6/16 91 Koloděje 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 62,9 
  ZHMP 6/16 91 Praha 22 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 154,8 
      Celkem     22 179,5 
              

8007 ZHMP 6/1 81 Lipence 07XX úhrada mimoř.nákl. spojených s povodněmi  v lednu 2011 80,0 
      Celkem     80,0 
              

8008 ZHMP 6/18 81 Praha 2 05XX granty v oblasti zdravotnictví pro rok 2011 45,0 
  ZHMP 6/18 81 Praha 8 05XX granty v oblasti zdravotnictví pro rok 2011 80,0 
  ZHMP 6/18 81 Praha 17 05XX granty v oblasti zdravotnictví pro rok 2011 85,0 
      Celkem     210,0 
              

8009 ZHMP 6/17 81 Praha 1 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 2 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 3 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 4 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 5 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 6 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 7 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 8 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 9 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 10 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 11 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 12 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 13 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 14 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 15 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 16 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 17 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 18 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 19 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 20 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 21 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 22 05XX "Zdravé město Praha 2011"- protidrog.polit na místní úrovni 50,0 
      Mezisoučet     1 100,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 1 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 55,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 2 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 55,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 3 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 52,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 4 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 257,0 



 

77 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

              

č. 
RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 6/17 81 Kunratice  05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 70,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 5 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 202,0 
  ZHMP 6/17 81 Zličín 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 20,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 6 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 122,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 7 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 70,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 8 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 122,0 
  ZHMP 6/17 81 Dolní Chabry 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 8,0 
  ZHMP 6/17 81 Dolní Počernice 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 9,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 9 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 40,0 
  ZHMP 6/17 81 Klánovice 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 25,0 
  ZHMP 6/17 81 D.Měcholupy 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 10,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 10 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 121,0 
  ZHMP 6/17 81 Petrovice 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 15,0 
  ZHMP 6/17 81 Kolovraty 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 55,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 11 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 277,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 12 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 80,0 
  ZHMP 6/17 81 Řeporyje 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 30,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 13 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 177,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 14 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 95,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 15 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 27,0 
  ZHMP 6/17 81 Lipence 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 20,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 16 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 45,0 
  ZHMP 6/17 81 Zbraslav 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 40,0 
  ZHMP 6/17 81 Velká Chuchle 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 55,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 17 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 65,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 18 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 80,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 20 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 47,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 21 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 50,0 
  ZHMP 6/17 81 Praha 22 05XX "Zdravé město Praha 2011"- spec.protidrog.prevence 90,0 
      Mezisoučet     2 486,0 
      Celkem     3 586,0 
              

8010 ZHMP 6/20 81 Praha 2 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 657,3 
  ZHMP 6/20 81 Praha 3 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 710,0 
  ZHMP 6/20 81 Praha 4 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 286,3 
  ZHMP 6/20 81 Praha 5 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 153,8 
  ZHMP 6/20 81 Praha 7 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 72,4 
  ZHMP 6/20 81 Praha 8 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 727,5 
  ZHMP 6/20 81 Praha 9 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 422,9 
  ZHMP 6/20 81 Praha 10 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 195,9 
  ZHMP 6/20 81 Praha 12 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 339,7 
  ZHMP 6/20 81 Praha 13 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 135,4 
  ZHMP 6/20 81 Praha 15 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 105,7 
  ZHMP 6/20 81 Běchovice 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 142,4 
  ZHMP 6/20 81 Nebušice 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - I. program 54,1 
      Celkem     4 003,4 
              



 

78 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

              

č. 
RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
8011 ZHMP 6/37 81 Praha 2 06XX místní lidové knihovny  176,7 

  ZHMP 6/37 81 Praha 11 06XX místní lidové knihovny  7,1 
  ZHMP 6/37 81 Praha 12 06XX místní lidové knihovny  88,6 
  ZHMP 6/37 81 Praha 16 06XX místní lidové knihovny  53,8 
  ZHMP 6/37 81 Praha 17 06XX místní lidové knihovny  23,9 
  ZHMP 6/37 81 Praha 18 06XX místní lidové knihovny  57,1 
  ZHMP 6/37 81 Praha 19 06XX místní lidové knihovny  37,6 
  ZHMP 6/37 81 Praha 20 06XX místní lidové knihovny  64,0 
  ZHMP 6/37 81 Praha 21 06XX místní lidové knihovny  85,2 
  ZHMP 6/37 81 Praha 22 06XX místní lidové knihovny  21,5 
  ZHMP 6/37 81 Benice 06XX místní lidové knihovny  3,8 
  ZHMP 6/37 81 Běchovice 06XX místní lidové knihovny  17,5 
  ZHMP 6/37 81 Březiněves 06XX místní lidové knihovny  7,5 
  ZHMP 6/37 81 Čakovice 06XX místní lidové knihovny  17,5 
  ZHMP 6/37 81 Dolní Chabry 06XX místní lidové knihovny  8,8 
  ZHMP 6/37 81 Dolní Počernice 06XX místní lidové knihovny  10,5 
  ZHMP 6/37 81 Dubeč 06XX místní lidové knihovny  1,0 
  ZHMP 6/37 81 Ďáblice 06XX místní lidové knihovny  7,0 
  ZHMP 6/37 81 Klánovice 06XX místní lidové knihovny  27,4 
  ZHMP 6/37 81 Koloděje 06XX místní lidové knihovny  5,7 
  ZHMP 6/37 81 Kolovraty 06XX místní lidové knihovny  19,8 
  ZHMP 6/37 81 Královice 06XX místní lidové knihovny  1,2 
  ZHMP 6/37 81 Kunratice 06XX místní lidové knihovny  11,9 
  ZHMP 6/37 81 Lipence 06XX místní lidové knihovny  3,3 
  ZHMP 6/37 81 Lochkov 06XX místní lidové knihovny  3,7 
  ZHMP 6/37 81 Nedvězí 06XX místní lidové knihovny  0,5 
  ZHMP 6/37 81 Petrovice 06XX místní lidové knihovny  15,9 
  ZHMP 6/37 81 Př.Kopanina 06XX místní lidové knihovny  0,8 
  ZHMP 6/37 81 Řeporyje 06XX místní lidové knihovny  3,0 
  ZHMP 6/37 81 Satalice 06XX místní lidové knihovny  9,9 
  ZHMP 6/37 81 Slivenec 06XX místní lidové knihovny  6,6 
  ZHMP 6/37 81 Suchdol 06XX místní lidové knihovny  19,3 
  ZHMP 6/37 81 Šeberov 06XX místní lidové knihovny  1,3 
  ZHMP 6/37 81 Štěrboholy 06XX místní lidové knihovny  8,3 
  ZHMP 6/37 81 Vinoř 06XX místní lidové knihovny  8,1 
  ZHMP 6/37 81 Zbraslav 06XX místní lidové knihovny  45,5 
  ZHMP 6/37 81 Zličín 06XX místní lidové knihovny  18,3 
      Mezisoučet     899,6 
  ZHMP 6/37 81 Praha 1 06XX údržba plastik 68,8 
  ZHMP 6/37 81 Praha 2 06XX údržba plastik 34,4 
  ZHMP 6/37 81 Praha 4 06XX údržba plastik 38,2 
  ZHMP 6/37 81 Praha 5 06XX údržba plastik 64,9 
  ZHMP 6/37 81 Praha 6 06XX údržba plastik 6,5 
  ZHMP 6/37 81 Praha 8 06XX údržba plastik 87,5 
  ZHMP 6/37 81 Praha 9 06XX údržba plastik 34,4 
  ZHMP 6/37 81 Praha 11 06XX údržba plastik 20,5 
  ZHMP 6/37 81 Praha 14 06XX údržba plastik 11,2 



 

79 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

              

č. 
RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 

      Mezisoučet     366,4 
      Celkem     1 266,0 
              

8012 ZHMP 6/21 81 Praha 1 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 95,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 2 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 40,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 4 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 40,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 5 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 25,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 6 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 25,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 7 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 30,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 8 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 15,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 9 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 15,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 12 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 20,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 15 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 10,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 17 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 25,0 
  ZHMP 6/21 81 Běchovice 05XX granty v sociální oblasti pro r. 2011 - II. program 25,0 
      Mezisoučet     365,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 1 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 223,2 
  ZHMP 6/21 81 Praha 2 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 239,7 
  ZHMP 6/21 81 Praha 3 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 553,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 4 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 868,1 
  ZHMP 6/21 81 Praha 5 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 366,7 
  ZHMP 6/21 81 Praha 6 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 940,4 
  ZHMP 6/21 81 Praha 7 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 310,3 
  ZHMP 6/21 81 Praha 8 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 880,5 
  ZHMP 6/21 81 Praha 9 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 267,9 
  ZHMP 6/21 81 Praha 10 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 705,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 11 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 548,2 
  ZHMP 6/21 81 Praha 12 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 448,7 
  ZHMP 6/21 81 Praha 13 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 373,5 
  ZHMP 6/21 81 Praha 14 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 368,0 
  ZHMP 6/21 81 Praha 15 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 155,1 
  ZHMP 6/21 81 Praha 16 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 164,2 
  ZHMP 6/21 81 Praha 17 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 162,2 
  ZHMP 6/21 81 Praha 18 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 86,3 
  ZHMP 6/21 81 Praha 19 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 84,1 
  ZHMP 6/21 81 Praha 20 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 99,3 
  ZHMP 6/21 81 Praha 21 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 113,7 
  ZHMP 6/21 81 Praha 22 05XX pro oblast sociálních služeb pro r. 2011 - V. program 41,9 
      Mezisoučet     8 000,0 
      Celkem     8 365,0 
              

8013 ZHMP 6/14 81 Praha 2 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 1 000,0 
  ZHMP 6/14 81 Praha 3 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 300,0 
  ZHMP 6/14 81 Praha 5 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 1 050,0 
  ZHMP 6/14 81 Praha 7  06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 5 065,0 
  ZHMP 6/14 81 Praha 10 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 220,0 
  ZHMP 6/14 81 Praha 11 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 5,0 



 

80 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

              

č. 
RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 6/14 81 Praha 14 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 20,0 
  ZHMP 6/14 81 Praha 15 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 25,0 
  ZHMP 6/14 81 Praha 22 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 10,0 
  ZHMP 6/14 81 Březiněves 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 400,0 
  ZHMP 6/14 81 Kolovraty 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 150,0 
  ZHMP 6/14 81 Libuš  06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 900,0 
  ZHMP 6/14 81 Slivenec 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 300,0 
  ZHMP 6/14 81 Vinoř 06XX granty v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2011 23,0 
      Celkem     9 468,0 
              

8014 ZHMP 7/14 81 Praha 1 04XX granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 190,0 
  ZHMP 7/14 81 Praha 3 04XX granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 68,5 
  ZHMP 7/14 81 Praha 4 04XX granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 76,0 
  ZHMP 7/14 81 Praha 6 04XX granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 219,9 
  ZHMP 7/14 81 Praha 10 04XX granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 100,0 
  ZHMP 7/14 81 Praha 13 04XX granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 28,9 
  ZHMP 7/14 81 Dolní Chabry 04XX granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 35,0 
  ZHMP 7/14 81 Praha 17 04XX granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání 44,5 
      Celkem     762,8 
              

8015 ZHMP 7/26 96 Praha 1 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 2 817,8 
  ZHMP 7/26 96 Praha 2 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 4 066,9 
  ZHMP 7/26 96 Praha 3 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 5 265,2 
  ZHMP 7/26 96 Praha 4 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 10 507,3 
  ZHMP 7/26 96 Kunratice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 560,3 
  ZHMP 7/26 96 Praha 5 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 5 957,7 
  ZHMP 7/26 96 Slivenec 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 196,3 
  ZHMP 7/26 96 Praha 6 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 8 281,9 
  ZHMP 7/26 96 Lysolaje 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 221,1 
  ZHMP 7/26 96 Nebušice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 277,3 
  ZHMP 7/26 96 Suchdol 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 477,6 
  ZHMP 7/26 96 Praha 7  04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 3 114,4 
  ZHMP 7/26 96 Troja 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 145,1 
  ZHMP 7/26 96 Praha 8 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 8 317,0 
  ZHMP 7/26 96 Ďáblice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 408,0 
  ZHMP 7/26 96 Dolní Chabry 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 388,9 
  ZHMP 7/26 96 Praha 9 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 2 831,1 
  ZHMP 7/26 96 Praha 10 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 7 003,2 
  ZHMP 7/26 96 Praha 11 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 6 359,4 
  ZHMP 7/26 96 Šeberov 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 180,4 
  ZHMP 7/26 96 Praha 12 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 4 571,3 
  ZHMP 7/26 96 Libuš 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 724,4 
  ZHMP 7/26 96 Praha 13 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 6 155,7 
  ZHMP 7/26 96 Řeporyje 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 288,5 
  ZHMP 7/26 96 Praha 14 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 3 664,8 
  ZHMP 7/26 96 Dolní Počernice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 287,7 
  ZHMP 7/26 96 Praha 15 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 2 441,8 



 

81 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

              

č. 
RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 7/26 96 Dolní Měcholupy 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 194,0 
  ZHMP 7/26 96 Dubeč 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 423,1 
  ZHMP 7/26 96 Petrovice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 431,2 
  ZHMP 7/26 96 Štěrboholy 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 149,9 
  ZHMP 7/26 96 Praha 16 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 783,9 
  ZHMP 7/26 96 Lipence 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 254,9 
  ZHMP 7/26 96 Lochkov 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 56,2 
  ZHMP 7/26 96 Zbraslav 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 895,3 
  ZHMP 7/26 96 Velká Chuchle 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 293,3 
  ZHMP 7/26 96 Praha 17 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 2 219,0 
  ZHMP 7/26 96 Zličín 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 175,5 
  ZHMP 7/26 96 Praha 18 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 1 493,9 
  ZHMP 7/26 96 Čakovice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 838,3 
  ZHMP 7/26 96 Praha 19 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 590,0 
  ZHMP 7/26 96 Satalice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 432,0 
  ZHMP 7/26 96 Vinoř 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 380,7 
  ZHMP 7/26 96 Praha 20 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 1 764,1 
  ZHMP 7/26 96 Praha 21 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 932,9 
  ZHMP 7/26 96 Běchovice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 297,3 
  ZHMP 7/26 96 Klánovice 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 501,7 
  ZHMP 7/26 96 Koloděje 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 131,5 
  ZHMP 7/26 96 Praha 22 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 919,2 
  ZHMP 7/26 96 Kolovraty 04XX zvýšení limitu prostř.na platy pro školy a školská zařízení 331,0 
      Celkem     100 000,0 
              

8016 ZHMP 7/11 81 Praha 7 02XX projekt - Zahrada - čtvero ročních období 250,0 
  ZHMP 7/11 81 Praha 20 02XX projekt - Chvalská školní stezka pro širokou veřejnost 45,0 
      Celkem     295,0 
              

8017 ZHMP 7/2 81 Praha 7 07XX granty v oblasti prevence kriminality 2011 368,0 
  ZHMP 7/2 81 Praha 13 07XX granty v oblasti prevence kriminality 2011 100,0 
  ZHMP 7/2 81 Praha 3 07XX granty v oblasti prevence kriminality 2011 155,0 
  ZHMP 7/2 81 Praha 9 07XX granty v oblasti prevence kriminality 2011 73,0 
  ZHMP 7/2 81 Praha 12 07XX granty v oblasti prevence kriminality 2011 33,0 
  ZHMP 7/2 81 Praha 14 07XX granty v oblasti prevence kriminality 2011 85,0 
  ZHMP 7/2 81 Praha 17 07XX granty v oblasti prevence kriminality 2011 123,0 
      Celkem     937,0 
              

8018 ZHMP 7/50 81 Lysolaje 02XX sanace přírodní památky Housle 500,0 
  ZHMP 7/50 81 Praha 1 04XX MŠ Masná - oprava fasády 10 000,0 
  ZHMP 7/50 81 Dubeč 04XX ZŠ Dubeč - vymalování 1 000,0 
  ZHMP 7/50 81 Řeporyje  04XX oprava a dovybavení MŠ v Řeporyjích 1 000,0 
  ZHMP 7/50 81 Praha 22 06XX Divadlo U 22 - vybavení interieru vč. nábytku 4 000,0 
      Celkem     16 500,0 
              

8020 ZHMP 8/4 81 Suchdol 07XX příspěvek na činnost JSDH 95,0 
  ZHMP 8/4 81 Praha 15 07XX příspěvek na činnost JSDH 305,0 



 

82 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

              

č. 
RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 8/4 81 Řeporyje 07XX příspěvek na činnost JSDH 135,0 
  ZHMP 8/4 81 Zličín 07XX příspěvek na činnost JSDH 135,0 
  ZHMP 8/4 81 Kolovraty 07XX příspěvek na činnost JSDH 275,0 
  ZHMP 8/4 81 Praha 17 07XX příspěvek na činnost JSDH 275,0 
  ZHMP 8/4 81 Lipence 07XX příspěvek na činnost JSDH 195,0 
  ZHMP 8/4 81 Praha 12 07XX příspěvek na činnost JSDH 95,0 
  ZHMP 8/4 81 Lysolaje 07XX příspěvek na činnost JSDH 95,0 
  ZHMP 8/4 81 Satalice 07XX příspěvek na činnost JSDH 95,0 
  ZHMP 8/4 81 D.Měcholupy 07XX příspěvek na činnost JSDH 185,0 
  ZHMP 8/4 81 Zbraslav 07XX příspěvek na činnost JSDH 145,0 
  ZHMP 8/4 81 Kunratice 07XX příspěvek na činnost JSDH 145,0 
  ZHMP 8/4 81 Libuš 07XX příspěvek na činnost JSDH 160,0 
  ZHMP 8/4 81 Praha 13 07XX příspěvek na činnost JSDH 160,0 
  ZHMP 8/4 81 Praha 16 07XX příspěvek na činnost JSDH 125,0 
  ZHMP 8/4 81 Velká Chuchle 07XX příspěvek na činnost JSDH 65,0 
  ZHMP 8/4 81 Praha 21 07XX příspěvek na činnost JSDH 65,0 
  ZHMP 8/4 81 Ďáblice 07XX příspěvek na činnost JSDH 65,0 
  ZHMP 8/4 81 Benice 07XX příspěvek na činnost JSDH 365,0 
  ZHMP 8/4 81 Praha 11 07XX příspěvek na činnost JSDH 575,0 
  ZHMP 8/4 81 Praha 19 07XX příspěvek na činnost JSDH 65,0 
  ZHMP 8/4 81 Koloděje 07XX příspěvek na činnost JSDH 415,0 
  ZHMP 8/4 81 Klánovice 07XX příspěvek na činnost JSDH 365,0 
  ZHMP 8/4 81 Březiněves 07XX příspěvek na činnost JSDH 145,0 
  ZHMP 8/4 81 Nebušice 07XX příspěvek na činnost JSDH 415,0 
  ZHMP 8/4 81 Praha 18 07XX příspěvek na činnost JSDH 375,0 
  ZHMP 8/4 81 Dubeč 07XX příspěvek na činnost JSDH 65,0 
  ZHMP 8/4 81 Lochkov 07XX příspěvek na činnost JSDH 165,0 
  ZHMP 8/4 81 Čakovice 07XX příspěvek na činnost JSDH 28,0 
  ZHMP 8/4 81 Běchovice 07XX příspěvek na činnost JSDH 65,0 
      Celkem     5 858,0 
              

8021 ZHMP 8/5 81 Praha 5 07XX II. kolo grantů "Prevence kriminality 2011" 149,0 
  ZHMP 8/5 81 Praha 9 07XX II. kolo grantů "Prevence kriminality 2011" 135,0 
      Celkem     284,0 
              

8022 ZHMP 8/3 99 Praha 1 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  73 058,6 
  ZHMP 8/3 99 Praha 2 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  10 331,1 
  ZHMP 8/3 99 Praha 3 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  105 425,7 
  ZHMP 8/3 99 Praha 4 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  37 196,8 
  ZHMP 8/3 99 Praha 5 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  49 463,9 
  ZHMP 8/3 99 Praha 6 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  25 547,0 
  ZHMP 8/3 99 Praha 7 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  25 890,9 
  ZHMP 8/3 99 Praha 8 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  164 199,0 
  ZHMP 8/3 99 Praha 9 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  40 457,3 
  ZHMP 8/3 99 Praha 10 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  45 212,9 
  ZHMP 8/3 99 Praha 11 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  36 865,8 
  ZHMP 8/3 99 Praha 12 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  13 331,8 



 

83 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

              

č. 
RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 8/3 99 Praha 13 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  12 710,0 
  ZHMP 8/3 99 Praha 14 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  2 503,9 
  ZHMP 8/3 99 Praha 15 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  8 010,1 
  ZHMP 8/3 99 Praha 16 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  5 109,1 
  ZHMP 8/3 99 Praha 17 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  42 585,2 
  ZHMP 8/3 99 Praha 18 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  5 673,1 
  ZHMP 8/3 99 Praha 19 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  3 746,9 
  ZHMP 8/3 99 Praha 20 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  4 261,5 
  ZHMP 8/3 99 Praha 22 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  9 917,9 
  ZHMP 8/3 99 Běchovice 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  2 838,1 
  ZHMP 8/3 99 Benice 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  102,8 
  ZHMP 8/3 99 Březiněves 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  470,1 
  ZHMP 8/3 99 Čakovice 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  5 403,2 
  ZHMP 8/3 99 Ďáblice 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  589,9 
  ZHMP 8/3 99 Dolní Chabry 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  345,2 
  ZHMP 8/3 99 Dolní Měcholupy 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  348,1 
  ZHMP 8/3 99 Dolní Počernice 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  1 173,4 
  ZHMP 8/3 99 Dubeč 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  0,2 
  ZHMP 8/3 99 Klánovice 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  2 191,6 
  ZHMP 8/3 99 Koloděje 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  28,8 
  ZHMP 8/3 99 Královice 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  68,2 
  ZHMP 8/3 99 Křeslice 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  86,4 
  ZHMP 8/3 99 Kunratice 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  6 145,1 
  ZHMP 8/3 99 Libuš 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  39,8 
  ZHMP 8/3 99 Lipence 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  91,0 
  ZHMP 8/3 99 Lochkov 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  249,7 
  ZHMP 8/3 99 Lysolaje 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  235,1 
  ZHMP 8/3 99 Nebušice 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  749,6 
  ZHMP 8/3 99 Nedvězí 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  198,5 
  ZHMP 8/3 99 Přední Kopanina 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  116,5 
  ZHMP 8/3 99 Řeporyje 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  705,4 
  ZHMP 8/3 99 Satalice 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  780,7 
  ZHMP 8/3 99 Slivenec 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  536,9 
  ZHMP 8/3 99 Suchdol 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  1 043,8 
  ZHMP 8/3 99 Šeberov 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  758,3 
  ZHMP 8/3 99 Štěrboholy 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  756,5 
  ZHMP 8/3 99 Troja 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  706,0 
  ZHMP 8/3 99 Újezd 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  27,4 
  ZHMP 8/3 99 Velká Chuchle 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  1 054,5 
  ZHMP 8/3 99 Vinoř 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  760,5 
  ZHMP 8/3 99 Zbraslav 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  2 106,6 
  ZHMP 8/3 99 Zličín 10XX vrácení 100% podílu MČ na daňové povinnosti HMP 2010  3 447,3 
      Celkem     755 653,7 
              

8023 ZHMP 8/10 93 Březiněves 02XX 
navýš. NIV. dotace za uložení odpadu na skládku Ďáblice o 
inflaci 87,1 

  ZHMP 8/10 93 Ďáblice 02XX 
navýš. NIV. dotace za uložení odpadu na skládku Ďáblice o 
inflaci 174,2 



 

84 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

              

č. 
RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 

      Celkem     261,3 
              

8030 ZHMP 9/10 81 Praha 5 07XX 
revokace usnesení ZHMP 8/5 - II. kolo grantů "Prevence 
kriminality 2011" -149,0 

      Celkem     -149,0 
              

8036 ZHMP 9/7 81 Dubeč 04XX 

změna charakteru a účelu neinv. dotace poskytnuté 
usnesením ZHMP 7/50  (vymalování ZŠ) na inv. akci 41524 - 
rozšírení soc. zázemí ZŠ Dubeč -163,0 

      Celkem     -163,0 
              

8042 ZHMP 10/6 81 Újezd 04XX 
Vybavení MŠ Vodnická (Změna charakteru dotace z investiční 
na neinvestiční) 1 000,0 

      Celkem     1 000,0 
              

8043 ZHMP10/69 81 Praha 20 06XX Dřevosochání na Chvalském zámku 15,0 
      Celkem     15,0 
              

8046 ZHMP10/33 81 Praha 18 04XX Olympiáda pro seniory 20,0 
      Celkem     20,0 
              

8047 ZHMP10/34 81 Běchovice 05XX Podpora sociálních služeb - program I. 690,0 
  ZHMP10/34 81 Praha 2 05XX Podpora sociálních služeb - program I. 390,0 
  ZHMP10/34 81 Praha 2 05XX Podpora sociálních služeb - program I. 540,0 
  ZHMP10/34 81 Praha 8 05XX Podpora sociálních služeb - program I. 320,0 
  ZHMP10/34 81 Praha 3 05XX Podpora sociálních služeb - program I. 290,0 
  ZHMP10/34 81 Praha 12 05XX Podpora sociálních služeb - program I. 40,0 
  ZHMP10/34 81 Praha 1 05XX Podpora sociálních služeb - program I. 200,0 
  ZHMP10/34 81 Praha 9 05XX Podpora sociálních služeb - program I. 170,0 
  ZHMP10/34 81 Praha 13 05XX Podpora sociálních služeb - program I. 160,0 
      Celkem     2 800,0 
              

8048 ZHMP10/35 81 Praha 9 05XX 
Odstraňování bariér ve veř. prostoru - hlasové zařízení do 
výtahů v budově MČ 19,0 

      Celkem     19,0 
              

8051 ZHMP12/26 91 Praha 1 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 738,0 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 2 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 669,7 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 3 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 537,7 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 4 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 2 167,4 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 5 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 345,6 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 6 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 2 762,9 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 7 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 393,9 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 8 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 1 132,6 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 9 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 110,4 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 10 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 439,3 



 

85 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

              

č. 
RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 11 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 540,4 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 12 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 884,9 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 13 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 513,7 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 14 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 365,9 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 15 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 327,8 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 16 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 187,0 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 17 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 760,0 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 18 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 110,5 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 19 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 63,7 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 20 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 298,1 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 21 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 258,5 
8051 ZHMP12/26 91 Praha 22 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 117,1 
8051 ZHMP12/26 91 Běchovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 33,3 
8051 ZHMP12/26 91 Čakovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 160,8 
8051 ZHMP12/26 91 Dolní Chabry 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 60,1 
8051 ZHMP12/26 91 Dolní Měcholupy 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 83,7 
8051 ZHMP12/26 91 Dubeč 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 113,5 
8051 ZHMP12/26 91 Klánovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 268,7 
8051 ZHMP12/26 91 Koloděje 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 43,7 
8051 ZHMP12/26 91 Kunratice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 217,4 
8051 ZHMP12/26 91 Libuš 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 98,3 
8051 ZHMP12/26 91 Lipence 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 86,8 
8051 ZHMP12/26 91 Lochkov 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 45,0 
8051 ZHMP12/26 91 Lysolaje 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 137,2 
8051 ZHMP12/26 91 Nebušice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 130,5 
8051 ZHMP12/26 91 Slivenec 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 163,9 
8051 ZHMP12/26 91 Suchdol 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 37,0 
8051 ZHMP12/26 91 Troja 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 43,7 
8051 ZHMP12/26 91 Velká Chuchle 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 131,8 
8051 ZHMP12/26 91 Zbraslav 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 41,9 

      Celkem     17 622,4 
              

8052 ZHMP12/27 91 Praha 1 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 209,0 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 2 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 473,3 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 3 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 152,3 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 4 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 614,4 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 5 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 381,2 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 6 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 782,5 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 7 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 111,5 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 8 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 321,0 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 9 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 31,3 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 10 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 124,4 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 11 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 153,1 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 12 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 257,6 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 13 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 145,6 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 14 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 103,7 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 15 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 92,9 



 

86 
 

pol. 4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 

              

č. 
RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 16 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 52,9 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 17 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 215,2 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 18 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 31,3 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 19 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 18,1 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 20 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 84,5 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 21 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 73,3 
8052 ZHMP12/27 91 Praha 22 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 33,2 
8052 ZHMP12/27 91 Běchovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 9,5 
8052 ZHMP12/27 91 Čakovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 45,6 
8052 ZHMP12/27 91 Dolní Chabry 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 17,0 
8052 ZHMP12/27 91 Dolní Měcholupy 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 23,8 
8052 ZHMP12/27 91 Dubeč 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 32,1 
8052 ZHMP12/27 91 Klánovice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 76,2 
8052 ZHMP12/27 91 Koloděje 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12,4 
8052 ZHMP12/27 91 Kunratice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 61,6 
8052 ZHMP12/27 91 Libuš 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 27,8 
8052 ZHMP12/27 91 Lipence 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 24,6 
8052 ZHMP12/27 91 Lochkov 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12,7 
8052 ZHMP12/27 91 Lysolaje 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 38,9 
8052 ZHMP12/27 91 Nebušice 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 37,0 
8052 ZHMP12/27 91 Slivenec 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 46,4 
8052 ZHMP12/27 91 Suchdol 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 10,5 
8052 ZHMP12/27 91 Troja 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 12,4 
8052 ZHMP12/27 91 Velká Chuchle 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 37,3 
8052 ZHMP12/27 91 Zbraslav 04XX integrace žáků škol zřizovaných MČ hl.m.Prahy 11,9 

      Celkem     5 000,0 
              

8054 ZHMP 12/5 81 Praha 6 07XX granty v oblasti prevence kriminality 2011 (IV. kolo) 135,0 
8054 ZHMP 12/5 81 Praha 11 07XX granty v oblasti prevence kriminality 2011 (IV. kolo) 300,0 

      Celkem     435,0 
              

8055 ZHMP 12/7 81 Praha 5 04XX 
změna charakteru dotace - ZŠ Praha 5 - Košíře, Weberova 
1090/1 -vybavení kuchyně zařiz. předměty 1 393,7 

      Celkem     1 393,7 
              

8057 ZHMP12/42 86 Praha 2 06XX 
obnova GROTTY v Havlíčkových sadech - restaurátorské, 
kamenické práce 500,0 

      Celkem     500,0 
              

8058 ZHMP 12/9 92 Praha 1 10XX vrácení podílu na dodatečné dani z příjmů práv.osob 1 553,4 
8058 ZHMP 12/9 92 Praha 5 10XX vrácení podílu na dodatečné dani z příjmů práv.osob 177,0 
8058 ZHMP 12/9 92 Kolovraty 10XX vrácení podílu na dodatečné dani z příjmů práv.osob 61,2 
8058 ZHMP 12/9 92 Suchdol 10XX vrácení podílu na dodatečné dani z příjmů práv.osob 16,6 

      Celkem     1 808,2 
          Celkem pol. 4121 k 31.12.2011 999 965,8 

 



 

87 
 

 
           b) Investiční přijaté transfery od obcí 
 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

       

č. 
RO č. usn.  UZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 
8013 ZHMP 6/14 84 Praha 4 06XX ORG 41481-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 800,0 

  ZHMP 6/14 84 Praha 6 06XX ORG 41482-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 80,0 
  ZHMP 6/14 84 Praha 9 06XX ORG 41483-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 600,0 

  ZHMP 6/14 84 Praha 10 06XX ORG 41484-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 800,0 
  ZHMP 6/14 84 Praha 11 06XX ORG 41485-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 700,0 
  ZHMP 6/14 84 Praha 12 06XX ORG 40682-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 1 500,0 
  ZHMP 6/14 84 Praha 12 06XX ORG 41487-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 350,0 
  ZHMP 6/14 84 Praha 12 06XX ORG 41493-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 1 500,0 
  ZHMP 6/14 84 Praha 13 06XX ORG 41488-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 1 500,0 
  ZHMP 6/14 84 Praha 13 06XX ORG 41492-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 1 500,0 
  ZHMP 6/14 84 Praha 14 06XX ORG 41489-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 2 000,0 
  ZHMP 6/14 84 Praha 18 06XX ORG 41490-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 1 000,0 

  ZHMP 6/14 84 Praha 18 06XX ORG 41491-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 400,0 
  ZHMP 6/14 84 Praha 20 06XX ORG 41494-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 1 000,0 
  ZHMP 6/14 84 Dubeč 06XX ORG 41495-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 500,0 
  ZHMP 6/14 84 Kolovraty 06XX ORG 41155-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 400,0 
  ZHMP 6/14 84 Libuš 06XX ORG 41148-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 250,0 
  ZHMP 6/14 84 Nebušice 06XX ORG 41496-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 340,0 
  ZHMP 6/14 84 Slivenec 06XX ORG 41497-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 150,0 

  ZHMP 6/14 84 Suchdol 06XX ORG 41498-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 100,0 
  ZHMP 6/14 84 Šeberov 06XX ORG 41054-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 1 500,0 
  ZHMP 6/14 84 Zbraslav 06XX ORG 41146-granty v oblasti sportu a tělovýchovy 2011 1 000,0 
      Celkem     17 970,0 
              
8018 ZHMP 7/50       uvolnění rezervy pro MČ    
  ZHMP 7/50 84 D. Počernice 01XX ORG 41504-revitalizace území v okolí ÚMČ vč.objektu čp. 11 2 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 2 02XX ORG 41087-rekonstr. Riegrových sadů - jížní stráně I.etapa 6 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 12 02XX ORG 40551-TV Čechova čtvrť - Dolnocholupická - IV. etapa 10 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Koloděje  02XX ORG 41515-Park Skála 750,0 
  ZHMP 7/50 84 Nedvězí 02XX ORG 40701-Rekonstrukce koryta vodního toku Rokytka 730,0 

  ZHMP 7/50 84 Štěrboholy 02XX ORG 41506-rekonstrukce a výstavba inženýrských sítí v MČ 2 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 1 03XX ORG 41511-bezbariérové úpravy chodníků na Praze 1 2 250,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 1 03XX ORG 41512-Slovanský ostrov (předláždění okolí Paláce Žofín) 2 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Slivenec 03XX ORG 41539-havarijní rekonstrukce komunikace Višňovka 2 500,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 3 04XX ORG 41514-ZŠ Jeseniova - rekonstrukce kuchyně 8 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 3 04XX ORG 41513-MŠ Na Balkáně - zateplení střechy a fasády 6 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 4 04XX ORG 41516-MŠ Boleslavova - rekonstrukce 18 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 5 04XX ORG 41112-ZŠ Weberova 1090/1 - rekonstrukce kuchyně 18 500,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 6 04XX ORG 41461-MŠ Bílá Hora - výstavba nového objektu 15 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 7 04XX ORG 41122-MŠ Kostelní - rekonstr.objektu vč.zvýšení kapacity 15 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 8 04XX ORG 41518-MŠ Na Pěšinách - zateplení fasády a výměna oken 11 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 8 04XX ORG 41519-ZŠ a MŠ Ústavní - rekonstrukce sociálního zařízení 8 000,0 



 

88 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

       

č. 
RO č. usn.  UZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 7/50 84 Praha 9 04XX 
ORG 41521-MŠ U Vysočanského pivovaru - výstavba pavilonů 
I.etapa 15 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 11 04XX 
ORG 41523-ZŠ Campanus, Jírovcovo nám.-rekonstr.stravovacího 
provozu 20 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 12 04XX ORG 41525-ZŠ a MŠ na Beránku - rekonstrukce kuchyně 12 491,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 12 04XX ORG 41526-ZŠ a MŠ Smolkova - výměna oken v objektu MŠ 2 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 13 04XX ORG 41527-ZŠ Kuncova 1580 - zateplení objektu  20 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 14 04XX ORG 41528-ZŠ Gen.Janouška - snížení energet.náročnosti 8 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 14 04XX ORG 41529-ZŠ Chvaletická - snížení energet.náročnosti 7 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 14 04XX ORG 41078-ZŠ Chvaletická - rekonstr. elektroinstalace II.etapa 4 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 15 04XX ORG 41530-MŠ Milánská I. a II.  9 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 15 04XX ORG 41531-ZŠ Nad Přehradou 469 1 500,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 15 04XX ORG 41532-ZŠ Křimická 314 - výměna oken 8 500,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 16 04XX 
ORG 41533-rekonstrukce kuchyní v objektech předškolních 
zařízení č.p. 1367,1251 a 1110 vč. nového vybavení 5 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 17 04XX ORG 41535-ZŠ J. Wericha - zateplení objektu 10 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 18 04XX ORG 41536-MŠ č.p. 476 - rekonstrukce, rozšíření kapacity 13 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 19 04XX ORG 41537-dostavba školní jídelny a kuchyně ZŠ Albrechtická 8 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 20 04XX ORG 41091-MŠ Chodovická - přístavba 10 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 21 04XX 
ORG 41538-Masarykova ZŠ Polesná 1690 - rekonstr. střech 
objektů 8 500,0 

  ZHMP 7/50 84 Běchovice 04XX ORG 41486-MŠ Čtyřlístek - přestavba výdejny jídel 5 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Březiněves 04XX ORG 41501-Mateřská škola - výstavba 17 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Čakovice 04XX ORG 41503-Nástavba ZŠ 2 500,0 
  ZHMP 7/50 84 Dolní Chabry 04XX ORG 41520-ZŠ Dolní Chabry - navýšení kapacity 2 000,0 

  ZHMP 7/50 84 D. Počernice 04XX 
ORG 41505-výstavba nové ZŠ v Praze-Dolních Počernicích - 
projektová příprava a přípravné práce 3 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Dubeč 04XX ORG 40840-MŠ Dubeč - přístavba - dofinancování 2 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Klánovice 04XX 
ORG 5510-Masarykova ZŠ, Slavětínská 200 - vestavba učeben do 
podkroví a rekonstrukce ZTI 10 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Libuš 04XX ORG 41507-rekonstrukce areálu MŠ Ke Kašně (havarijní stav) 9 100,0 
  ZHMP 7/50 84 Nebušice 04XX ORG 7799-MŠ Nad želivkou - rozšíření a rekonstrukce 10 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Satalice 04XX ORG 40841-MŠ U Obory - přístavba (dokončení) 2 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Šeberov 04XX ORG 41195-výstavba budovy ZŠ - projektová příprava 1 900,0 
  ZHMP 7/50 84 Troja 04XX ORG 8953-ZŠ Trojská - rozšíření a úprava prostor 2 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Újezd 04XX ORG 4433-MŠ Vodnická - dostavba a vybavení 3 400,0 
  ZHMP 7/50 84 Velká Chuchle 04XX ORG 41056-přístavba budovy ZŠ 10 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Vinoř 04XX 
ORG 41463-vestvaba dvou tříd MŠ do bývalé školy vč. soc. zázemí 
a přípravny jídel 4 400,0 

  ZHMP 7/50 84 Zbraslav 04XX ORG 41541-rekonstrukce ZŠ Nad Parkem - sanita, elektrorozvody 2 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 7 05XX 
ORG 41517-příprava a realizace výstavby Domu pro seniory 
(Tusarova 42,44) 6 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 10 05XX ORG 41522-rekonstrukce DSS Sámova 20 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Petrovice 05XX 
ORG 41510-rekonstr. objektu bývalých jeslí Jakobiho (na zařízení 
pro seniory) 7 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 2 06XX ORG 40212-rekonstr. Grotty v Havl.sadech 11 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Praha 16 06XX ORG 41534-rekonstr. a rozšíření kulturního střediska Koruna 5 000,0 



 

89 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

       

č. 
RO č. usn.  UZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP 7/50 84 Běchovice 06XX ORG 8719-dostavba sportovního areálu Na Korunce 3 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Březiněves 06XX ORG 41502-obnova multifunčního hřiště UEFA 1 900,0 
  ZHMP 7/50 84 Dol.Měcholupy 06XX ORG 40973-výstavba tělocvičny-víceúčelová sportovní hala 4 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Kolovraty 06XX ORG 8010-výstavba dětského víceúčel.hřiště 3 500,0 
  ZHMP 7/50 84 Šeberov 06XX ORG 41054-sportovní areál Šeberov 5 670,0 

  ZHMP 7/50 84 Praha 19 07XX ORG 41259-výkup nemovitosti pro služebnu MP HMP-doplatek 3 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Lipence 08XX 
ORG 41508-nákup domu čp. 454 a pozemku čp. 23 a 24 pro 
rozšíření ZŠ Lipence 3 800,0 

  ZHMP 7/50 84 Lochkov 08XX ORG 40983-rekonstrukce budovy ve svěř.majetku MČ 2 000,0 

  ZHMP 7/50 84 Lochkov 08XX ORG 41509-výstavba montované haly pro technické služby MČ 2 000,0 
  ZHMP 7/50 84 Vinoř 08XX ORG 41540-hydroizolace a sanace Bohdanečská čp. 249/250 1 500,0 
      Celkem     455 391,0 
              

8025 ZHMP 8/9 84 Praha 20 02XX 
ORG 41560 Čistá energie Praha - rek. Kotelny v bytovém domě 
Třebešovská 86,0 

      Celkem     86,0 
              
          Investiční dotace pro školy zřízené MČ HMP   

8026 ZHMP 8/34 84 Praha 4 06XX 
ORG 41481 ZŠ Horáčkova - rekonstrukce školního atletického 
hříště 1 300,0 

  ZHMP 8/34 84 Praha 6 06XX ORG 41559 MŠ Velvarská - doplnění hracích a sportovních prvků 150,0 

  ZHMP 8/34 84 Praha 13 06XX 
ORG 41557 ZŠ Fingerova - Rekonstrukce povrchu hřiště s umělým 
povrchem 1 310,0 

  ZHMP 8/34 84 Praha 14 06XX 
ORG 41558 ZŠ Hloubětínská 700 - rekonstrukce 1. podlaží 
související s rekonstrukcí tělocvičny 1 500,0 

      Celkem     4 260,0 
              

8029 ZHMP 9/9 84 Petrovice 05XX ORG 41510 rekonstr. objektu bývalých jeslí Jakobiho -7 000,0 

  ZHMP 9/9 84 Petrovice 08XX ORG 41600-dokončení přestavby býv. úřadu na obecní soc. byty 7 000,0 
      Celkem     0,0 
              

8031 ZHMP 9/8 84 Vinoř 08XX ORG 41540-hydroizolace a sanace Bohdanečská čp. 249/250 -1 500,0 
  ZHMP 9/8 84 Vinoř 04XX ORG 41463-vestavba dvou tříd MŠ do budovy býv. školy 1 500,0 
      Celkem     0,0 
              
8032 ZHMP 9/3 84 Běchovice 07XX ORG 41445-Hasičská zbrojnice Praha - Běchovice 5 000,0 
      Celkem     5 000,0 
              
8033 ZHMP 9/28 84 Praha 15 04XX ORG 41601-reko. výměníku topné soustavy v MŠ Libkovská 3 500,0 
      Celkem     3 500,0 
              
8034 ZHMP 9/4 84 Praha 13 02XX ORG 10076-ZŠ Fingerova - zateplení objektu 11 551,0 
  ZHMP 9/4 84 Praha 13 02XX ORG 10077-DDM Stodůlky Chlupova - zateplení objektu 1 107,0 
      Celkem     12 658,0 
              



 

90 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

       

č. 
RO č. usn.  UZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

8035 ZHMP 9/6 84 Praha 8 04XX ORG 41518-MŠ Na Pěšinách - zateplení fasády a výměna oken -4 000,0 

  ZHMP 9/6 84 Praha 8 04XX ORG 41519-ZŠ a MŠ Ústavní - rekonstrukce sociálního zařízení 2 000,0 

  ZHMP 9/6 84 Praha 8 04XX 
ORG 41527-MŠ Korycanská - zateplení střešního pláště a zasklení 
terasy 2 000,0 

      Celkem     0,0 
              

8036 ZHMP 9/7 84 Dubeč 04XX 

změna charakteru a účelu neinv. dotace poskytnuté usnesením 
ZHMP 7/50  (vymalování ZŠ) na inv. akci ORG 41524 - rozšírení 
soc. zázemí ZŠ Dubeč 163,0 

      Celkem     163,0 
              

8037 ZHMP 9/2 84 Lysolaje 04XX ORG 41598-ZŠ - přístavba schodiště, dokončení stavebních úprav 4 000,0 
      Celkem     4 000,0 
              
8038 ZHMP 9/5 84 Praha 22 03XX ORG 41599-komunikace v MČ Praha 22 7 000,0 

      Celkem     7 000,0 
              

8039 ZHMP 10/3 84 Slivenec 3XX ORG 41539 Havarijní rekonstrukce komunikace Višňovka -700,0 
  ZHMP 10/3 84 Slivenec 1XX ORG 41606 Rekonstrukce bytového domu č. p. 462 700,0 
      Celkem     0,0 
              
8040 ZHMP 10/4 84 Běchovice 4XX ORG 41486 MČ Čtyřlístek - přestavba výdejny jídel -1 500,0 
  ZHMP 10/4 84 Běchovice 6XX ORG 8719 Dostavba areálu Na Korunce 1 500,0 
      Celkem     0,0 
              

8041 ZHMP 10/5 84 Praha 11 4XX ORG 41523 ZŠ Campanus - rekonstrukce stravovacího provozu -1 600,0 

  ZHMP 10/5 84 Praha 11 4XX 
ORG 41619 ZŠ Campanus - realizace detaš. Pracoviště MŠ 
Hroncova 1 600,0 

      Celkem     0,0 
              
8042 ZHMP 10/6 84 Újezd 4XX ORG 4433 MŠ Vodnická - dostavba a vybavení  -1 000,0 
      Celkem     -1 000,0 
              
8044 ZHMP10/11 84 Libuš 4XX ORG 41620 ZŠ L. Coňka - nákup konvektomatu 300,0 
      Celkem     300,0 
              

8045 ZHMP10/18 84 Praha 2 2XX 
ORG 41621 Program Čistá energie - modernizace plyn. vytápění v 
byt. domech 984,8 

      Celkem     984,8 
              

8048 ZHMP10/35 84 Praha 5 5XX 
Odstraňování bariér ve veř. prostoru ORG 41622 - elektrický 
schodolez 148,0 

  ZHMP10/35 84 Praha 15 5XX 
Odstraňování bariér ve veř. prostoru ORG 41623 - instalace plošin 
k vstupu do ZŠ 470,0 

  ZHMP10/35 84 Praha 12 5XX 
Odstraňování bariér ve veř. prostoru ORG 41624 - bezbariérové 
úpravy hlavního vstupu do budovy radnice 196,5 



 

91 
 

pol. 4221 - investiční přijaté transfery od obcí 

       

č. 
RO č. usn.  UZ pro MČ  orj. účel v tis. Kč 

  ZHMP10/35 84 Praha 9 5XX 
Odstraňování bariér ve veř. prostoru ORG 41625 - reko. dveřních 
vstupů, reko toalet 330,0 

      Celkem     1 144,5 
              
8049 ZHMP 10/8 84 Praha 18 8XX ORG 40982 Odkup pozemků 10 000,0 
      Celkem     10 000,0 
              

8053 ZHMP 12/6 84 Dolní Počernice 04XX 
ORG 41505 - ZŠ Dolní Počernice - projektová příprava a přípravné 
práce - převod dotace poskytnuté z rezervy pro MČ  na OMI -3 000,0 

      Celkem     -3 000,0 
              

8055 ZHMP 12/7 84 Praha 5 04XX 
změna charakteru a účelu dotace - ORG 41112  - ZŠ Praha 5 - 
Košíře, Weberova 1090/1 - rekonstrukce kuchyně -2 856,4 

8055 ZHMP 12/7 84 Praha 5 04XX 
změna účelu dotace - ORG 41660 - ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, 
objekt MŠ Holečkova 38 - rekonstrukce 1 462,7 

      Celkem     -1 393,7 
              

8056 ZHMP12/24 84 Březiněves 06XX 
ORG 41661 - Rekonstrukce tenisových kurtů provozovaných TJ 
Březiněves a instalace přetlakové haly 1 500,0 

8056 ZHMP12/24 84 Praha 12 06XX 
ORG 41662 -Rekonstrukce zázemí areálu házené TJ Spartak 
Modřany - po požáru 2 000,0 

      Celkem     3 500,0 
          Celkem pol. 4221 k 31.12.2011 520 563,6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

92 
 

5.4. Přehled o rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve funkci kraje ve vztahu k MČ za rok 2011 
 
 
       a) Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

       
Operační program Praha - Adaptabilita 

       

č. RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
7013 ZHMP 4/9 17125 Praha 10 04XX ORG 31002 - ČJ pro děti cizinců 119,9 

  ZHMP 4/9 17397 Praha 10 04XX ORG 31002 - ČJ pro děti cizinců 10,6 
  ZHMP 4/9 87 Praha 10 04XX ORG 31002 - ČJ pro děti cizinců 10,6 

      celkem P 10     141,1 
              
  ZHMP 4/9 17125 Praha 12 04XX ORG 31213 - Jazykové vzdělávání 85,5 
  ZHMP 4/9 17397 Praha 12 04XX ORG 31213 - Jazykové vzdělávání 7,5 
  ZHMP 4/9 87 Praha 12 04XX ORG 31213 - Jazykové vzdělávání 7,5 
      celkem P 12     100,5 
              
  ZHMP 4/9 17125 Praha 8 04XX ORG 32036 - Virtuální škola 1 366,8 
  ZHMP 4/9 17397 Praha 8 04XX ORG 32036 - Virtuální škola 120,6 
  ZHMP 4/9 87 Praha 8 04XX ORG 32036 - Virtuální škola 120,6 
      celkem P 8     1 608,0 
              
  ZHMP 4/9 17125 Praha 6 04XX ORG 32157 - Zkvalitňování, modernizace výuky 2 181,7 
  ZHMP 4/9 17397 Praha 6 04XX ORG 32157 - Zkvalitňování, modernizace výuky 192,5 
  ZHMP 4/9 87 Praha 6 04XX ORG 32157 - Zkvalitňování, modernizace výuky 192,5 
      celkem P 6     2 566,7 
              
  ZHMP 4/9 17125 Praha 11 04XX ORG 32175 - Integrace znevýhodněných žáků 2 500,4 
  ZHMP 4/9 17397 Praha 11 04XX ORG 32175 - Integrace znevýhodněných žáků 220,6 
  ZHMP 4/9 87 Praha 11 04XX ORG 32175 - Integrace znevýhodněných žáků 220,6 
      celkem P 11     2 941,6 
              
  ZHMP 4/9 17125 Praha 5 04XX ORG 32398 - Dejme šanci každému 2 117,8 
  ZHMP 4/9 17397 Praha 5 04XX ORG 32398 - Dejme šanci každému 186,9 
  ZHMP 4/9 87 Praha 5 04XX ORG 32398 - Dejme šanci každému 186,9 
      celkem P 5     2 491,6 
              
  ZHMP 4/9 17125 Praha 1 04XX ORG 32611 - Systém podpory a integrace žáků 1 310,6 

  ZHMP 4/9 17397 Praha 1 04XX ORG 32611 - Systém podpory a integrace žáků 115,6 
  ZHMP 4/9 87 Praha 1 04XX ORG 32611 - Systém podpory a integrace žáků 115,6 
      celkem P 1     1 541,8 
              
  ZHMP 4/9 17125 Praha 6 04XX ORG 32645 - Inkluzivní škola 1 686,1 
  ZHMP 4/9 17397 Praha 6 04XX ORG 32645 - Inkluzivní škola 148,8 
  ZHMP 4/9 87 Praha 6 04XX ORG 32645 - Inkluzivní škola 148,8 
      celkem P 6     1 983,7 
              
  ZHMP 4/9 17125 Praha 3 04XX ORG 33196 - Škola pro nové tisíciletí 1 983,0 



 

93 
 

pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů 

       
Operační program Praha - Adaptabilita 

       

č. RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
  ZHMP 4/9 17397 Praha 3 04XX ORG 33196 - Škola pro nové tisíciletí 175,0 
  ZHMP 4/9 87 Praha 3 04XX ORG 33196 - Škola pro nové tisíciletí 175,0 
      celkem P 3     2 333,0 
              
  ZHMP 4/9 17125 Praha 2 05XX ORG 32076 - Učící se organizace:CSSP2 a JUS 1 508,8 
  ZHMP 4/9 17397 Praha 2 05XX ORG 32076 - Učící se organizace:CSSP2 a JUS 133,1 
  ZHMP 4/9 87 Praha 2 05XX ORG 32076 - Učící se organizace:CSSP2 a JUS 133,1 
      celkem P 2     1 775,0 
              
  ZHMP 4/9 17125 Praha 10 05XX ORG 32159 - Do práce s "Desítkou" 2 083,1 
  ZHMP 4/9 17397 Praha 10 05XX ORG 32159 - Do práce s "Desítkou" 183,8 
  ZHMP 4/9 87 Praha 10 05XX ORG 32159 - Do práce s "Desítkou" 183,8 
      celkem P 10     2 450,7 
              
  ZHMP 4/9 17125 Praha 11 05XX ORG 32172 - Dítě není překážka 1 311,2 
  ZHMP 4/9 17397 Praha 11 05XX ORG 32172 - Dítě není překážka 115,7 
  ZHMP 4/9 87 Praha 11 05XX ORG 32172 - Dítě není překážka 115,7 
      celkem P 11     1 542,6 
              
  ZHMP 4/9 17125 Praha 4 05XX ORG 32457 - Podpora zaměstnatelnosti rodičů 2 286,8 
  ZHMP 4/9 17397 Praha 4 05XX ORG 32457 - Podpora zaměstnatelnosti rodičů 201,8 
  ZHMP 4/9 87 Praha 4 05XX ORG 32457 - Podpora zaměstnatelnosti rodičů 201,8 
      celkem P4     2 690,4 
              
  ZHMP 4/9 17125 Praha 3 05XX ORG 32282 - Návrat do práce 2 011,3 
  ZHMP 4/9 17397 Praha 3 05XX ORG 32282 - Návrat do práce 177,5 
  ZHMP 4/9 87 Praha 3 05XX ORG 32282 - Návrat do práce 177,5 
      celkem P3     2 366,3 

    17125     ÚZ 17125 EU 22 553,0 
    17397     ÚZ 17397 SR 1 990,0 
    87     ÚZ 87  HMP 1 990,0 
      celkem MČ   Operační program Adaptabilita celkem 26 533,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

94 
 

Operační program Praha - Konkurenceschopnost 
       

č. RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
7046 ZHMP 6/23 17030 Praha 10 04XX ORG 22232 - Budovy MŠ Praha 10 202,3 

  ZHMP 6/23 17081 Praha 10 04XX ORG 22232 - Budovy MŠ Praha 10 17,9 
      Celkem P 10     220,2 
              

  ZHMP 6/23 17030 Praha 11 06XX ORG 22187 - Kultur.centrum Zahrada 107,9 
  ZHMP 6/23 17081 Praha 11 06XX ORG 22187 - Kultur.centrum Zahrada 9,5 
      Celkem P 11     117,4 
              
  ZHMP 6/23 17030 Libuš 02XX ORG 27001 - Rev.Parku U Zahr.kolonie 519,2 

  ZHMP 6/23 88 Libuš 02XX ORG 27001 - Rev.Parku U Zahr.kolonie 45,8 
      Celkem Libuš     565,0 
              

  ZHMP 6/23 17030 Praha 2 02XX ORG 27002 - Rev. Havl. Sadů 94,3 
  ZHMP 6/23 88 Praha 2 02XX ORG 27002 - Rev. Havl. Sadů 8,3 
      Celkem P 2     102,6 
              

  ZHMP 6/23 17030 Štěrboholy 02XX ORG 27004 - Park Hrušov II. 1 141,4 
  ZHMP 6/23 88 Štěrboholy 02XX ORG 27004 - Park Hrušov II. 100,7 

      Celkem Štěrboholy     1 242,1 
              
  ZHMP 6/23 17030 Praha 10 02XX ORG 27008 - Rev.  Malešického parku 475,7 

  ZHMP 6/23 88 Praha 10 02XX ORG 27008 - Rev.  Malešického parku 42,0 
      Celkem P 10     517,7 
              

7101 ZHMP 12/34 17030 Praha 1 02XX ORG 22193 - Žofín - tepelné čerpadlo 103,6 
  ZHMP 12/34 17081 Praha 1 02XX ORG 22193 - Žofín - tepelné čerpadlo 9,1 
      Celkem P 1     112,7 
              
  ZHMP 12/34 17030 Praha 2 02XX ORG 27002 - Rev. Havl. Sadů 285,8 
  ZHMP 12/34 88 Praha 2 02XX ORG 27002 - Rev. Havl. Sadů 25,2 
      Celkem P 2     311,0 
              

    17030     ÚZ 17030 EU 2 930,2 
    17081     ÚZ 17081 SR 36,5 
    88     ÚZ 88 MHP 222,0 
      celkem MČ   OP Konkurenceschopnost celkem 3 188,7 
       

 celkem pol. 4122 k 31. 12. 2011 29 721,7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

95 
 

 
        b) Investiční přijaté transfery od krajů 
 
 

Operační program Praha - Konkurenceschopnost 
       

č. RO č. usn.  UZ MČ orj. účel v tis. Kč 
7046 ZHMP 6/23 17857 Praha 11 06XX ORG 22187 - Kultur.centrum Zahrada 6 757,0 

  ZHMP 6/23 17848 Praha 11 06XX ORG 22187 - Kultur.centrum Zahrada 596,2 
      Celkem P11     7 353,2 
              
  ZHMP 6/23 17857 Libuš 02XX ORG 27001 - Rev.Parku U Zahr.kolonie 7 741,3 
  ZHMP 6/23 88 Libuš 02XX ORG 27001 - Rev.Parku U Zahr.kolonie 683,0 
      Celkem Libuš     8 424,3 
              
  ZHMP 6/23 17857 Štěrboholy 02XX ORG 27004 - Park Hrušov II. 13 327,1 
  ZHMP 6/23 88 Štěrboholy 02XX ORG 27004 - Park Hrušov II. 1 175,9 
      Celkem Štěrboholy     14 503,0 
              
  ZHMP 6/23 17857 Praha 10 02XX ORG 27008 - Rev.  Malešického parku 19 672,4 

  ZHMP 6/23 88 Praha 10 02XX ORG 27008 - Rev.  Malešického parku 1 735,8 
      Celkem P10     21 408,2 
              

7101 ZHMP 12/34 17857 Praha 2 02XX ORG 27002 - Rev. Havl. Sadů 34 838,2 
  ZHMP 12/34 88 Praha 2 02XX ORG 27002 - Rev. Havl. Sadů 3 074,0 
      Celkem P2     37 912,2 
              
  ZHMP 12/34 17857 Praha 17 02XX ORG 27010 - Zdravé a hravé Řepy 4 496,7 
  ZHMP 12/34 88 Praha 17 02XX ORG 27010 - Zdravé a hravé Řepy 396,8 
      Celkem P17     4 893,5 

    17857     ÚZ 17857 EU 86 832,7 
    17848     ÚZ 17848 SR 596,2 
    88     ÚZ 88 MHP 7 065,5 
      celkem MČ   OP Konkurenceschopnost celkem 94 494,4 
       

 celkem pol. 4222 k 31. 12. 2011 94 494,4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

96 
 

 
5.5. Přehled investičních akcí městských částí financovaných z účelové dotace z rozpočtu MHMP k 31. 12. 2011 
 
                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP        Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2010   inv. dotace čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce   
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011   rok 2011 
1.1.-

31.12.2011 
HMP-MČ PRAHA 1                     
HMP-MČ PRAHA 1 0041511 Bezbariérové úpravy chodníků na Praze 1 13 600,00 0,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 100,00 1 350,00 859,64 
HMP-MČ PRAHA 1 0041512 Slovanský ostrov - předláždění okolí Paláce Žofín 7 222,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 3 600,00 4 573,07 

HMP-MČ PRAHA 1 celkem 20 822,00 0,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 100,00 4 950,00 5 432,71 
             
HMP-MČ PRAHA 2                     
HMP-MČ PRAHA 2 0040212 Rek. Grotty v Havlíčkových sadech 35 622,10 22 414,05 11 000,00 11 000,00 11 000,00 100,00 2 208,10 2 208,04 
HMP-MČ PRAHA 2 0041087 Rekonstr. Riegrových sadů - jižní stráně I.etapa 29 287,70 13 234,54 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 10 052,70 10 052,70 
HMP-MČ PRAHA 2 0041621 Modern.plynového vytápění v bytových domech 984,80 0,00 984,80 984,80 734,80 74,61 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 2 celkem 65 894,60 35 648,59 17 984,80 17 984,80 17 734,80 98,61 12 260,80 12 260,73 
             
HMP-MČ PRAHA  3                     
HMP-MČ PRAHA  3 0041513 MŠ Na Balkáně - zateplení střechy a fasády 11 665,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 0,00 5 665,40 
HMP-MČ PRAHA  3 0041514 ZŠ Jeseniova - rek. kuchyně 23 217,23 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00 15 217,23 

HMP-MČ PRAHA  3 celkem 34 882,23 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 100,00 0,00 20 882,62 
             
HMP-MČ PRAHA  4                     
HMP-MČ PRAHA  4 0041481 ZŠ Horáčkova-rek.školního atletického hřiště 3 095,00 0,00 2 100,00 2 100,00 1 277,83 60,85 995,00 995,00 
HMP-MČ PRAHA  4 0041516 MŠ Boleslavova - rekonstrukce 24 724,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 100,00 4 842,00 4 012,91 

HMP-MČ PRAHA  4 celkem 27 819,00 0,00 20 100,00 20 100,00 19 277,83 95,91 5 837,00 5 007,91 
             
HMP-MČ PRAHA  5                     
HMP-MČ PRAHA  5 0041112 ZŠ Weberova 1090/1- rekonstr.kuchyně 16 365,85 615,88 15 643,60 15 643,59 15 643,59 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  5 0041622 CSOP P5-el.schodolez,úprava schodů,doplňky  148,00 0,00 148,00 148,00 148,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  5 0041660 ZŠ a MŠ P5, objekt MS Holečkova 38-rekonstrukce 11 537,52 0,00 1 462,70 1 462,71 1 462,70 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  5 celkem 28 051,37 615,88 17 254,30 17 254,30 17 254,29 100,00 0,00 0,00 
             
HMP-MČ PRAHA  6                     
HMP-MČ PRAHA  6 0041461 MŠ Bílá hora - výstavba nového objektu 60 236,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 40 500,00 40 174,84 
HMP-MČ PRAHA  6 0041482 ZŠ Hanspaulka,MŠ Kohoutek-rek.povrchu škol.hřiště 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 100,00 0,00 0,00 



 

97 
 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP        Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2010   inv. dotace čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce   
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011   rok 2011 
1.1.-

31.12.2011 
HMP-MČ PRAHA  6 0041559 MŠ Velvarská-doplnění hracích prvků hřiště a zahra 150,00 0,00 150,00 150,00 150,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  6 celkem 60 466,00 0,00 15 230,00 15 230,00 15 230,00 100,00 40 500,00 40 174,84 
             
HMP-MČ PRAHA  7                     
HMP-MČ PRAHA  7 0041122 MŠ Kostelní - rekonstr.objektu vč.zvýšení kapacity 47 000,00 8 144,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 23 856,00 624,36 
HMP-MČ PRAHA  7 0041517 Příprava a realizace výstavby Domu pro seniory 225 389,20 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 114 384,90 107 922,77 

HMP-MČ PRAHA  7 celkem 272 389,20 8 144,00 21 000,00 21 000,00 6 000,00 28,57 138 240,90 108 547,13 
             
HMP-MČ PRAHA  8                     
HMP-MČ PRAHA  8 0041518 MŠ Na Pěšinách - zateplení fasády a výměna oken 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  8 0041519 ZŠ a MŠ Ústavní - rek. sociálního zařízení 10 500,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  8 0041527 MŠ Korycanská-zatepl.střešního pláště a zasklení t 4 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 2 500,00 2 500,00 

HMP-MČ PRAHA  8 celkem 22 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 100,00 2 500,00 2 500,00 
             
HMP-MČ PRAHA  9                     
HMP-MČ PRAHA  9 0041483 Rek.hřiště ve vnitrobloku Veltruská,Litvínovská 1 700,00 0,00 600,00 600,00 600,00 100,00 0,00 1 038,36 
HMP-MČ PRAHA  9 0041521 MŠ U Vysočanského pivovaru - výstavba pavilonů I.e 144 500,00 0,00 15 000,00 15 000,00 1 367,74 9,12 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA  9 0041625 Střed.soc.skužeb P9-rek.dveřních vstupů,rek.toalet 330,00 0,00 330,00 330,00 330,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA  9 celkem 146 530,00 0,00 15 930,00 15 930,00 2 297,74 14,42 0,00 1 038,36 
             
HMP-MČ PRAHA 10                     
HMP-MČ PRAHA 10 0041484 ZŠ U Roháčových kasáren-rek.povrchu škol.hřiště 2 500,00 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00 1 700,00 1 633,58 
HMP-MČ PRAHA 10 0041522 Rekonstrukce DSS Sámova 316 408,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 256 900,00 231 408,04 

HMP-MČ PRAHA 10 celkem 318 908,00 0,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 100,00 258 600,00 233 041,63 
             
HMP-MČ PRAHA 11                     
HMP-MČ PRAHA 11 0041485 Rek.běžecké dráhy a doskočiště 1 534,10 0,00 700,00 700,00 700,00 100,00 834,10 834,09 
HMP-MČ PRAHA 11 0041523 ZŠ Campanus, Jírovcovo nám.- rek.stravovacího 25 164,00 0,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 100,00 2 238,00 1 590,77 
HMP-MČ PRAHA 11 0041619 ZŠ Campanus-real.detaš.pracoviště MŠ Hroncova 2 337,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 100,00 500,00 473,56 

HMP-MČ PRAHA 11 celkem 29 035,10 0,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 100,00 3 572,10 2 898,42 
             
HMP-MČ PRAHA 12                     
HMP-MČ PRAHA 12 0040551 TV Modřany Čechova čtvrť - Dolnocholupická kanaliz 110 331,00 44 989,00 10 000,00 10 000,00 177,90 1,78 20 000,00 76,62 
HMP-MČ PRAHA 12 0040682 ZŠ Rakovského-rek.školního hřiště 5 000,90 2 858,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 642,90 642,90 



 

98 
 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP        Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2010   inv. dotace čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce   
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011   rok 2011 
1.1.-

31.12.2011 
HMP-MČ PRAHA 12 0041487 ZŠ a MŠ Na Beránku-rek.povrchu velké tělocvičny 500,00 0,00 350,00 350,00 350,00 100,00 150,00 150,00 
HMP-MČ PRAHA 12 0041493 Rek.sportovišť v ul.Zátišská a Pertoldova 3 600,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 2 100,00 2 007,22 
HMP-MČ PRAHA 12 0041525 ZŠ a MŠ Na Beránku - rekonstrukce kuchyně 12 491,00 0,00 12 491,00 12 491,00 83,60 0,67 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 12 0041526 ZŠ a MŠ Smolkova - výměna oken v objektu MŠ 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 343,76 67,19 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 12 0041624 Bezbariér.úpravy hl.vstupu do budovy radnice 304,02 0,00 196,50 196,50 196,50 100,00 107,60 23,38 
HMP-MČ PRAHA 12 0041662 Rek.zázemí areálu házené TJ Spartak Modřany po  4 370,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 12 celkem 138 596,92 47 847,00 30 037,50 30 037,50 5 151,76 17,15 23 000,50 2 900,12 
             
HMP-MČ PRAHA 13                     
HMP-MČ PRAHA 13 0010053 EU-ZŠ Kuncova-zateplení objektu 61 707,60 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 22 399,00 38 628,05 
HMP-MČ PRAHA 13 0010076 EU-ZŠ Fingerova-zateplení objektu 38 999,00 0,00 11 551,00 11 551,00 11 551,00 100,00 1 504,30 1 504,29 
HMP-MČ PRAHA 13 0010077 EU-DDM Stodůlky,Chlupova-zateplení objektu 7 067,70 0,00 1 107,00 1 107,00 1 107,00 100,00 7 292,40 5 434,28 
HMP-MČ PRAHA 13 0041488 FZŠ-rek.atletického oválu s běžeckou rovinkou 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 13 0041492 ZŠ Janského-rek.školního hřiště minikopaná 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 13 0041557 ZŠ Fingerova-rek.hřiště s umělým povrchem 1 310,00 0,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 100,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 13 celkem 112 084,30 0,00 36 968,00 36 968,00 33 968,00 91,88 31 195,70 45 566,62 
             
HMP-MČ PRAHA 14                     
HMP-MČ PRAHA 14 0041078 ZŠ Chvaletická - rekonstr.elektroinstalace I.- III 22 243,20 4 527,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 295,00 294,15 
HMP-MČ PRAHA 14 0041489 ZŠ Bří Venclíků-rek.školního a sportovního areálu 6 407,20 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 4 303,90 4 303,02 
HMP-MČ PRAHA 14 0041528 ZŠ Gen.Janouška - snížení energet.náročnosti 66 870,20 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 34 800,00 34 756,67 
HMP-MČ PRAHA 14 0041529 ZŠ Chvaletická - snížení energet.náročnosti 14 060,10 0,00 7 000,00 7 000,00 4 149,97 59,29 6 385,00 6 120,45 
HMP-MČ PRAHA 14 0041558 ZŠ Hloubětín-rek.1.nadzemního podlaží školy 3 479,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 280,00 279,02 

HMP-MČ PRAHA 14 celkem 113 059,70 4 527,00 22 500,00 22 500,00 19 649,97 87,33 46 063,90 45 753,32 
             
HMP-MČ PRAHA 15                     
HMP-MČ PRAHA 15 0041530 MŠ Milánská I. a II. 9 532,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 249,00 531,55 
HMP-MČ PRAHA 15 0041531 ZŠ Nad Přehradou 469 1 680,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 180,00 179,72 
HMP-MČ PRAHA 15 0041532 ZŠ Křimická 314 - výměna oken 28 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 497,92 99,98 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 15 0041601 Rek. výměníku topné soustavy budovy MŠ Libkovská 3 510,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 11,00 10,18 
HMP-MČ PRAHA 15 0041623 ZŠ Hornoměcholupská-instal.plošin ke vchodu do  940,00 0,00 470,00 470,00 470,00 100,00 470,00 470,00 

HMP-MČ PRAHA 15 celkem 44 162,00 0,00 22 970,00 22 970,00 22 967,92 99,99 910,00 1 191,45 
             
HMP-MČ PRAHA 16                     
HMP-MČ PRAHA 16 0041533 Rek.kuchyní v objektech předškol.zařízení vč.novéh 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 0,00 



 

99 
 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP        Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2010   inv. dotace čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce   
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011   rok 2011 
1.1.-

31.12.2011 
HMP-MČ PRAHA 16 0041534 Rek. a rozšíření kulturního střediska Koruna 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 2 292,43 45,85 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 16 celkem 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 7 292,43 72,92 0,00 0,00 
             
HMP-MČ PRAHA 17                     
HMP-MČ PRAHA 17 0041535 ZŠ J.Wericha - zateplení objektu 12 343,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 31 812,80 1 902,87 

HMP-MČ PRAHA 17 celkem 12 343,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 31 812,80 1 902,87 
             
HMP-MČ PRAHA 18                     
HMP-MČ PRAHA 18 0040982 Odkup pozemků 24 800,00 14 800,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ PRAHA 18 0041490 ZŠ Tupolevova-beachvolejbalová hřiště 2 080,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 1 080,00 1 075,93 
HMP-MČ PRAHA 18 0041491 ZŠ Gen. F. Fajtla-třídráhová sprinterská rovinka 518,00 0,00 400,00 400,00 400,00 100,00 118,00 99,81 
HMP-MČ PRAHA 18 0041536 MŠ č.p. 476 - rekonstrukce, rozšíření kapacity 17 787,28 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 100,00 4 740,00 4 738,02 

HMP-MČ PRAHA 18 celkem 45 185,28 14 800,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 100,00 5 938,00 5 913,76 
             
HMP-MČ PRAHA 19                     
HMP-MČ PRAHA 19 0041259 Výkup nemovitosti pro služebnu Městské policie 20 200,00 17 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 197,99 
HMP-MČ PRAHA 19 0041537 Dostavba školní jídelny a kuchyně ZŠ Albrechtická 11 700,00 0,00 8 000,00 8 000,00 11 430,57* 142,88 3 700,00 60,20 

HMP-MČ PRAHA 19 celkem 31 900,00 17 000,00 11 000,00 11 000,00 14 430,57 131,19 3 700,00 258,19 
             
HMP-MČ PRAHA 20                     
HMP-MČ PRAHA 20 0041091 MŠ Chodovická - přístavba 55 000,00 476,16 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 29 523,80 16 703,76 
HMP-MČ PRAHA 20 0041494 FZŠ Chodovická-rek.asfaltového hřiště na multifunk 1 593,70 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 593,70 593,66 
HMP-MČ PRAHA 20 0041560 Rek.kotelny v bytovém domě Třebešovská 86,00 0,00 86,00 86,00 0,00** 0,00 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 20 celkem 56 679,70 476,16 11 086,00 11 086,00 1 000,00 9,02 30 117,50 17 297,42 
             
HMP-MČ PRAHA 21                     
HMP-MČ PRAHA 21 0041538 Masarykova ZŠ Polesná 1690 - rekonstr.střech objek 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 4 892,31 57,56 0,00 0,00 

HMP-MČ PRAHA 21 celkem 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 4 892,31 57,56 0,00 0,00 
             
HMP-MČ PRAHA 22                     
HMP-MČ PRAHA 22 0041599 Komunikace v MČ Praha 22 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 0,00 0,57 
HMP-MČ PRAHA 22 celkem     7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 0,00 0,57 
             



 

100 
 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP        Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2010   inv. dotace čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce   
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011   rok 2011 
1.1.-

31.12.2011 
HMP-MČ BĚCHOVICE                     
HMP-MČ BĚCHOVICE 0008719 Sportovní areál Na Korunce 34 141,39 29 260,97 4 500,00 4 500,00 3 298,71 73,30 380,40 380,42 
HMP-MČ BĚCHOVICE 0041445 Hasičská zbrojnice Praha - Běchovice 24 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
HMP-MČ BĚCHOVICE 0041486 MŠ Čtyřlístek - přestavba výdejny jídel 3 664,50 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 0,00 164,49 

HMP-MČ BĚCHOVICE celkem 61 805,89 29 260,97 13 000,00 13 000,00 6 798,71 52,30 380,40 544,91 
             
HMP-MČ BŘEZINĚVES                     
HMP-MČ BŘEZINĚVES 0041501 Mateřská škola  - výstavba 37 800,00 0,00 17 000,00 17 000,00 16 988,29 99,93 505,10 0,00 
HMP-MČ BŘEZINĚVES 0041502 Obnova multifunkčního hřiště UEFA 2 276,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 100,00 375,00 375,82 
HMP-MČ BŘEZINĚVES 0041661 Rek.tenisových kurtů a přetlak.haly TJ Březiněves 3 000,00 0,00 1 500,00 1 500,00 35,44 2,36 0,00 0,00 

HMP-MČ BŘEZINĚVES celkem 43 076,00 0,00 20 400,00 20 400,00 18 923,73 92,76 880,10 375,82 
             
HMP-MČ ČAKOVICE                     
HMP-MČ ČAKOVICE 0041503 Nástavba ZŠ 7 080,40 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 646,36 

HMP-MČ ČAKOVICE celkem 7 080,40 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 646,36 
             
HMP-MČ DOLNÍ CHABRY                     
HMP-MČ DOLNÍ CHABRY 0041520 ZŠ Dolní Chabry - navýšení kapacity 83 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 60,00 3,00 0,00 0,00 

HMP-MČ DOLNÍ CHABRY celkem 83 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 60,00 3,00 0,00 0,00 
             
HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY                     
HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY 0040973 Výst. tělocvičny - víceúčelová sport. hala při ZŠ 60 000,00 10 104,19 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 18,41 

HMP-MČ DOLNÍ MĚCHOLUPY celkem 60 000,00 10 104,19 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 18,41 
             
HMP-MČ DOLNÍ POČERNICE                     
HMP-MČ DOLNÍ POČERNICE 0041504 Revitalizace území v okolí ÚMČ vč.objektu čp.11 4 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 53,58 

HMP-MČ DOLNÍ POČERNICE celkem 4 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 53,58 
             
HMP-MČ DUBEČ                     
HMP-MČ DUBEČ 0040840 MŠ Dubeč -přístavba vč. vybavení 19 322,16 17 322,16 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00 27,09 
HMP-MČ DUBEČ 0041495 ZŠ Dubeč-rek.sportovního povrchu v tělocvičně 716,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 223,00 216,28 
HMP-MČ DUBEČ 0041524 Rozšíření sociálního zázemí ZŠ Dubeč 163,00 0,00 163,00 163,00 163,00 100,00 0,00 0,10 

HMP-MČ DUBEČ celkem 20 201,16 17 322,16 2 663,00 2 663,00 2 663,00 100,00 2 223,00 243,46 



 

101 
 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP        Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2010   inv. dotace čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce   
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011   rok 2011 
1.1.-

31.12.2011 
             
HMP-MČ KLÁNOVICE                     
HMP-MČ KLÁNOVICE 0005510 Masarykova ZŠ-vest.učeben do podkroví vč.zateplení 39 570,80 21 184,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 1 386,80 1 386,82 

HMP-MČ KLÁNOVICE celkem 39 570,80 21 184,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 1 386,80 1 386,82 
             
HMP-MČ KOLODĚJE                     
HMP-MČ KOLODĚJE 0041515 Park Skála 750,00 0,00 750,00 750,00 86,00 11,47 0,00 0,00 

HMP-MČ KOLODĚJE celkem 750,00 0,00 750,00 750,00 86,00 11,47 0,00 0,00 
             
HMP-MČ KOLOVRATY                     
HMP-MČ KOLOVRATY 0008010 Výstavba dětského víceúčelového hřiště 15 013,00 11 513,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 0,00 0,00 
HMP-MČ KOLOVRATY 0041155 Rekonstrukce dětského sportovního hřiště Na Skále 2 102,00 704,07 400,00 400,00 400,00 100,00 194,00 193,18 

HMP-MČ KOLOVRATY celkem 17 115,00 12 217,07 3 900,00 3 900,00 3 900,00 100,00 194,00 193,18 
             
HMP-MČ LIBUŠ                     
HMP-MČ LIBUŠ 0041148 Rek.hřiště nad Modřanskou roklí a vybavení herními 899,40 529,44 250,00 250,00 250,00 100,00 0,00 119,88 
HMP-MČ LIBUŠ 0041507 Rekonstrukce areálu MŠ Ke Kašně 9 100,00 0,00 9 100,00 9 100,00 255,31 2,81 0,00 0,00 
HMP-MČ LIBUŠ 0041620 ZŠ L.Coňka - nákup konvektomatu 322,00 0,00 300,00 300,00 300,00 100,00 0,00 21,96 

HMP-MČ LIBUŠ celkem 10 321,40 529,44 9 650,00 9 650,00 805,31 8,35 0,00 141,84 
             
HMP-MČ LIPENCE                     
HMP-MČ LIPENCE 0041508 Nákup domu čp.454 a pozemku č.p.23 a 24 pro rozšíř 3 800,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 781,93 99,52 0,00 0,00 

HMP-MČ LIPENCE celkem     3 800,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 781,93 99,52 0,00 0,00 
             
HMP-MČ LOCHKOV                     
HMP-MČ LOCHKOV 0040983 Rekonstrukce budovy ve svěř.majetku MČ 5 500,00 1 039,80 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 960,20 1 147,98 
HMP-MČ LOCHKOV 0041509 Výstavba montované haly pro technické služby MČ 3 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 496,00 307,86 

HMP-MČ LOCHKOV celkem 9 000,00 1 039,80 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 1 456,20 1 455,85 
             
HMP-MČ LYSOLAJE                     
HMP-MČ LYSOLAJE 0041598 ZŠ Lysolaje-přístavba schodiště, dokončení stavebn 10 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00 376,08 9,40 0,00 0,00 

HMP-MČ LYSOLAJE celkem 10 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00 376,08 9,40 0,00 0,00 
             



 

102 
 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP        Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2010   inv. dotace čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce   
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011   rok 2011 
1.1.-

31.12.2011 
HMP-MČ NEBUŠICE                     
HMP-MČ NEBUŠICE 0007799 MŠ Nad Želivkou - rozšíření a rekonstrukce 48 702,00 28 187,23 10 000,00 10 000,00 9 927,09 99,27 230,00 213,41 
HMP-MČ NEBUŠICE 0041496 ZŠ a MŠ Nebušice-rek.povrchu školního hřiště 590,00 0,00 340,00 340,00 340,00 100,00 250,00 204,12 

HMP-MČ NEBUŠICE celkem 49 292,00 28 187,23 10 340,00 10 340,00 10 267,09 99,29 480,00 417,52 
             
HMP-MČ NEDVĚZÍ                     
HMP-MČ NEDVĚZÍ 0040701 Rek.koryta vodního toku Rokytka 4 524,00 3 353,64 730,00 730,00 438,30 60,04 316,40 316,36 

HMP-MČ NEDVĚZÍ celkem 4 524,00 3 353,64 730,00 730,00 438,30 60,04 316,40 316,36 
             
HMP-MČ PETROVICE                     
HMP-MČ PETROVICE 0041600 Dok.přestavby nebyt.prostor býv.ÚMČ na obecní soci 29 604,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 0,00 604,14 

HMP-MČ PETROVICE celkem 29 604,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 0,00 604,14 
             
HMP-MČ SATALICE                     
HMP-MČ SATALICE 0040841 MŠ U obory - přístavba 25 675,20 23 569,30 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 106,00 105,91 

HMP-MČ SATALICE celkem 25 675,20 23 569,30 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 106,00 105,91 
             
HMP-MČ SLIVENEC                     
HMP-MČ SLIVENEC 0041497 Hřiště v ul.Za Farou - lanová pyramida 330,00 0,00 150,00 150,00 150,00 100,00 0,00 177,41 
HMP-MČ SLIVENEC 0041539 Havarijní rekonstrukce komunikace Višňovka 1 827,70 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 100,00 0,00 27,78 
HMP-MČ SLIVENEC 0041606 Rek.bytového domu č.p.462 1 805,00 0,00 700,00 700,00 700,00 100,00 1 105,50 1 105,07 

HMP-MČ SLIVENEC celkem 3 962,70 0,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 100,00 1 105,50 1 310,26 
             
HMP-MČ SUCHDOL                     
HMP-MČ SUCHDOL 0041498 Hřiště na Výhledském nám.-rozšíření o prvky pro se 222,92 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 122,90 59,47 

HMP-MČ SUCHDOL celkem 222,92 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 122,90 59,47 
             
HMP-MČ ŠEBEROV                     
HMP-MČ ŠEBEROV 0041054 Sportovní areál Šeberov 19 113,00 4 000,00 7 170,00 7 170,00 7 170,00 100,00 2 212,00 2 643,33 
HMP-MČ ŠEBEROV 0041195 Výst. budovy ZŠ - projektová příprava 208 500,00 0,00 1 900,00 1 900,00 431,00 22,68 6 000,00 4 691,09 

HMP-MČ ŠEBEROV celkem 227 613,00 4 000,00 9 070,00 9 070,00 7 601,00 83,80 8 212,00 7 334,42 
             
HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY                     



 

103 
 

                      

    Kapitálové výdaje Celkové zdroje Zdroje HMP        Zdroje MČ 

Odbor / organizace Číslo Název akce Celkové Profin. RU Poukázaná Skutečné 
% 

plnění Rozpočet Čerpání 

  akce   náklady 
k 

31.12.2010   inv. dotace čerpání 
Sč k 
RU ostatní ostatní 

      akce   
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011 
1.1.-

31.12.2011   rok 2011 
1.1.-

31.12.2011 
HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY 0041506 Rek. a výstavba inženýrských sítí v MČ 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 763,28 88,16 0,00 0,00 

HMP-MČ ŠTĚRBOHOLY celkem 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 763,28 88,16 0,00 0,00 
             
HMP-MČ TRÓJA                     
HMP-MČ TRÓJA 0008953 Rek ZŠ Trojská vč.haly, příst.družiny 16 403,70 8 378,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 30,00 25,68 

HMP-MČ TRÓJA celkem 16 403,70 8 378,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 30,00 25,68 
             
HMP-MČ ÚJEZD                     
HMP-MČ ÚJEZD 0004433 MŠ Vodnická vč. projekt.dokumentace 30 210,00 5 717,77 2 400,00 2 400,00 2 372,51 98,85 22 181,30 21 181,30 

HMP-MČ ÚJEZD celkem 30 210,00 5 717,77 2 400,00 2 400,00 2 372,51 98,85 22 181,30 21 181,30 
             
HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE                     
HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE 0041056 Přístavba budovy ZŠ 32 000,00 946,37 10 000,00 10 000,00 2 491,11 24,91 2 053,60 2 053,64 

HMP-MČ VELKÁ CHUCHLE celkem 32 000,00 946,37 10 000,00 10 000,00 2 491,11 24,91 2 053,60 2 053,64 
             
HMP-MČ VINOŘ                     
HMP-MČ VINOŘ 0041463 Vest. 2 tříd MŠ do býv.školy vč.soc.zázemí a přípr 9 937,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 100,00 2 590,00 4 037,65 

HMP-MČ VINOŘ celkem 9 937,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 100,00 2 590,00 4 037,65 
             
HMP-MČ ZBRASLAV                     
HMP-MČ ZBRASLAV 0041146 ZŠ V.Vančury-rek.víceúčelového hřiště Hauptova 3 500,00 2 068,50 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 431,00 429,88 
HMP-MČ ZBRASLAV 0041541 Rek. ZŠ Nad Parkem - sanita, elektrorozvody 6 060,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 020,00 944,70 

HMP-MČ ZBRASLAV celkem 9 560,00 2 068,50 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 1 451,00 1 374,59 
             
Městské části celkem     2 418 033,57 296 937,07 520 563,60 520 563,60 414 775,67 79,68 684 368,40 596 449,86 

 
* Finanční prostředky z vlastních zdrojů MČ Praha 19  ve výši 3 430,57 tis. Kč chybně označené UZ 0084.  
** Dotace z programu Čistá energie Praha pro MČ Praha 20. Finanční prostředky vyčerpány v r. 2009 (viz usn. ZHMP č.8/9 z 23. 6. 2011). 
 


	1. Vyúčtování dotací poskytnutých městským částem hl. m. Prahy se  státním rozpočtem    (prostřednictvím rozpočtu HMP):
	2. Vyúčtování městských částí s rozpočtem hl. m. Prahy :



